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1 INNLEDNING

Dette dokumentet er utarbeidet i et samarbeidsprosjekt mellom EAN Norge og Norsk EDIPRO, som hadde følgende
mål:  

Utarbeide (samordne) bruken av meldinger som benyttes innen handelen, til en Implementasjons Guide
(IG), på basis av Igene utarbeidet i EAN Norges og Norsk EDIPROs prosjekter.

Resultatet er spesifisert i en meldingshåndbok som denne implementasjonsguiden (IG) er en del av og skal
kunne brukes innen de fleste bransjer og sektorer i Norge.  Et hovedpoeng med prosjektet har vært å få med
alle miljøer i Norge som utarbeider meldingsbeskrivelser for bruk av EDIFACT meldinger innen handelen. 
Dette gjøres med gjennomføring av en høringsrunde.

Prosjektet er basert på en avtale mellom EAN Norge og Norsk EDIPRO som spesifiserer at Norsk EDIPRO skal
utarbeide en dokumentasjon som kan benyttes så vel av EAN Norges- og Innenlands Handelsbrukere, som av andre
miljøer.

Selv om prosjektet har som mål å dekke de fleste bransjer og sektorer, vil det kunne være forhold innen
enkelte bransjer som gjør det nødvendig å komplettere spesifiseringer i denne meldingshåndboken. I slike
tilfeller anbefales det å utarbeide brukerprofiler som beskriver bruk av en melding innen en bestemt bransje
eller sektor, på basis av Norsk EDIPROs dokumentasjon.

1.1 Om dokumentasjonen

Denne dokumentasjonen henvender seg primært til personer som skal implementere EDIFACT i applikasjoner og
EDI-programvare.  Den kan også være til nytte i planlegging og oppbygging av interne systemer og rutiner
innen den økonomisk/administrative forvaltningen av virksomheter.

Dokumentasjonen eller meldingshåndboken består av to typer dokumenter:

Funksjonsbeskrivelse, dvs en beskrivelse av det området dokumentasjonen omhandler. Inneholder
forhold som gjelder generelt for alle meldingstypene.

Implementasjonsguider (IG) for hver av de aktuelle meldingene.  Inneholder beskrivelse av forhold
som gjelder spesifikt for den enkelte meldingstype.
I denne implementasjonsguiden er meldingstypen for PRICAT (katalog D.93A), beskrevet.

Dokumentasjonen kan refereres til som: Norsk EDIPRO Standard Meldingshåndbok (NOSM)

1.2 Funksjonsbeskrivelse for PRICAT.

Følgende funksjonsbeskrivelse er definert for EDIFACT meldingstypen PRICAT (Pris/salgskatalog-meldingen):
En melding som sendes fra selger til kjøper med informasjon om priser, salgsvilkår og
beskrivelse av varer og tjenester.

Meldingen har ingen tilleggsfunksjoner.

Pris- og salgskatalogen er utformet for å gi selger muligheter til å overføre den informasjon som er
nødvendig, for at kjøper skal kunne danne seg et komplett bilde av priser, rabatter, gebyrer og avgifter. 
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Kjøper kan bruke denne informasjonen til å beregne hva fakturatotalen vil bli ved en eventuell bestilling,
samt foreta kontroller ved mottak av fakturameldingen.

2 PRINSIPPER OM BRUK AV PRICAT

EDIFACT meldingstypen PRICAT er i denne IG primært definert til å overføre pris/salgskataloginformasjon.  

2.1 Prinsipper for pris/salgskatalogen.

Priskatalogen kan inneholde pris og salgsopplysninger om en gruppe eller enkelt enheter av både varer og
tjenester.

Detaljer om salgs og leveringsbetingelser innen en priskatalog spesifiseres i 2 seksjoner:

Hodeseksjon
Opplysninger som er gitt i hodeseksjonen gjelder i utgangspunktet for alle varegruppene/-linjene i
priskatalogen.

Detaljseksjon
Detaljseksjonen består igjen av 2 nivåer; varegrupper og varelinjer.  På varegruppenivået
(identifisert ved PGI segmentet i gr.16) er det kun anledning til å oppgi produsent eller leverandør
av varene.  Dvs at varelinjene kan grupperes etter produsent eller leverandør, hvis dette er
ønskelig.  I varelinjen oppgis vanlig informasjon om de forskjellige varene.  Varelinjen
identifiseres ved PIT segmentet i gr.33.

Eventuelle avvik fra informasjon oppgitt i hodeseksjonen for enkelte varelinjer, gjøres gjeldende
ved å spesifisere de korrekte verdiene i tilsvarende segment i detaljseksjonen.

F eks kan det spesifiseres en gyldighetsdato (A) som gjelder for alle varene i priskatalogen,
bortsett fra en varelinje, der en forskjellig gyldighetsdato (B) gjelder.  Den generelle
gyldighetsdatoen (A) oppgis i DTM segmentet i hodet av priskatalogmeldingen, mens den avvikende
gyldighetsdatoen (B) spesifiseres i den aktuelle varelinjen. Den generelle gyldighetsdatoen (A)
skal ikke oppgis på de øvrige varelinjene, fordi den er spesifisert i hodet av meldingen.

Følgende forhold i tilknytning til overføring av priskatalogen anbefales inntatt i en dokumentavtale (DA):
- Bruk av kvitteringsmelding (CONTRL, se veiledningen).
- Avsenders og mottakers forpliktelser i forbindelse med sending og mottak av priskatalogen.
- Frekvenser for overføring.
- Lagring av informasjon og konfidensialitet.
- Feilprosedyrer.

I henhold til klassifisering gitt i denne IG skal en priskatalog som et minimum inneholde følgende
informasjon (dvs segmentgrupper, segmenter og bruksmåter klassifisert som M eller R):

UNH Meldingshode, kreves av syntaks
BGM Pris/salgskatalognummer
DTM Pris/salgskatalogdato
Gr. 1 RFF Referanse til tidligere priskataloger (ved oppdatering), mm.
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Gr. 2 NAD Identifisering av Kjøper og selger.
Gr. 16 PGI Varegrupper

Gr. 33 PIT Varelinjer (Varelinjenr og artikkelnr)

UNT Meldingshale, kreves av syntaks

Skal det ikke angis opplysninger på varegruppenivået, må som et minimum PGI-segmentet overføres, fordi
varelinjene kommer under varegrupper i strukturen i meldingen.

Selv om det ikke er påkrevet, vil det i praksis være påkrevet for ordre- og faktureringsprosessen at
artikkelnr. (vareidentifikasjon) oppgis pr. varelinje i PIA-segmentet.

2.2 Oppdatering av pris/salgskatalogen.

En priskatalog kan endres og oppdateres på alle nivåer.  Imidlertid kan det bli komplisert å holde oversikt
over versjoner og utgaver av pris/salgskataloger.  En leverandør/selger kan sende en fullstendig
priskataloger til alle sine kunder,  priskatalognummeret (BGM - DE 1004) skal da være likt.  

En endring av en tidligere utsendt priskatalog (dvs. at kode 4 eller 34 oppgis i BGM - DE 1225), skal ha et
nytt priskatalognummer i BGM - DE 1004.  Referanse til den tidligere utsendte priskatalogen skal oppgis i
gr.1 RFF (se segmentbeskrivelsen for en nærmere forklaring).

Når leverandøren sender oppdateringer/endringer kun til noen utvalgte kunder, vil kundene måtte oppgi
forskjellige referanser.  Det anbefales da at referanse til alle overførte pris/salgskataloger (den først
"originale" samt endringene) oppgis.

Endringer som kun omhandler varelinjer skal også ha et nytt priskatalognummer i BGM - DE 1004.  Skal det f
eks i en ordre refereres til en pris/salgskatalogendring som kun omhandler en eller flere varelinjer, bør
det for aktuelle varelinjer, oppgis referanse både til priskatalognr (RFF - DE 1154) og til varelinjen (RFF
- DE 1156).

2.3 Bruk av underlinjer i pris/salgskatalogen

Anbefalinger til bruk av underlinjer er hentet fra EANCOMs manualer.  Det er andre måter å oppgi underlinjer
på enn det som er anbefalt.  Benytter man en annen metode anbefales dette beskrevet i en dokumentavtale.

Alle produkter eller tjenester skal unikt identifiseres ved et artikkelnummer og sendes/overføres via et
LIN (PIT/PIA i pris/salgskatalogen) segment. Det er allikevel mulig å identifisere deler av et produkt ved
bruk av underlinjer (sublines). Disse kan brukes til å dekke to viktige funksjoner:

1. Produktets forpakningshierarki
Benyttes for å forklare forholdet innen produktets forpakningshierarki, fra forbrukerenhet (F-
PAK), via detaljistenhet(D-PAK) til transportenhet(T-PAK). F eks kan en flaske brus leveres i en
kasse som inneholder 24 flasker. Kassene leveres på en pall, som tar 12 kasser.

2. Standard grupperinger av produkter
Benyttes for å beskrive innholdet av en standard gruppering av produkter, som igjen består av et
blandet utvalg. En standard gruppering av produkter kan f eks være en førstehjelpspakke som
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inneholder tre produkter av ulik mengde. Man kan bruke underlinjer til å identifisere de tre ulike
produktene inne i førstehjelpspakken, f eks plaster, blodstopper og savetter, og deres antall og får
dermed vite hva man kjøper.

Det anbefales å kun benytte et undernivå av underlinjer.  Dvs. ett nivå ned.

Videre anbefales det at alle nivåene av produkter først identifisert på hovedlinjenivå, før man
identifiserer relasjonen mellom dem på underlinje nivå. Pris/salgskatalogen bør benyttes til dette
formålet. Underlinjer skal kun brukes til å definere forholdet mellom visse produkter innenfor en ramme, og
ikke bare produktet selv - i så fall skal det ha en egen hovedlinje. 

Informasjon man kan sende på underlinje nivå er begrenset til følgende:

i) et underlinje nummer
ii) en underlinje indikator
iii) konfigurasjons kodet indikator
iv) et EAN artikkelnummer, og/eller en annen kode for produktidentifisering 
v) mengde og mål på produktet som er representert i underlinjen

En kort beskrivelse av de dataelement som identifiserer en underlinje:

i) Underlinje nummer
Dette er identifisert ved bruk av dataelement 1082, - Line item number, i PIT eller LIN segmentene. I
de vanlige tilfellene, når man ikke bruker underlinjer, vil dataelementet 1082 inneholde en
sekvensiell nummerering som identifiserer linjenummeret innen selve meldingen. Når man bruker
underlinjer, blir dette nummeret igjen satt lik null, og inkrementerer for hver enkelt underlinje.
Når underlinjedelen for et enkelt produkt er avsluttet vil tellingen for neste hovedlinje opptas fra
samme punkt som den ble avsluttet ved forrige inndeling.

Eksempel:
LIN+1++5412345111115:ENþHovedlinje 1
LIN+2++5412345111184:ENþHovedlinje 2
LIN+3++4000862141411:ENþHovedlinje 3
LIN+1++5410738251028:EN+1þUnderlinje 1 til hovedlinje 3
LIN+2++5012345678900:EN+1þUnderlinje 2 til hovedlinje 3
LIN+4++5012345678913:ENþHovedlinje 4

ii) Underlinje indikator
Dette dataelementet er et kodet dataelement som kun har én kodeverdi, nemlig 1 (HUSK! kun ett nivå
ned innenfor EANCOM). Denne må brukes for å indikere at underlinjer er i bruk. 

iii) Konfigurasjons kodet indikator
Denne koden indikerer om prisen for underlinjen er tatt med i prisen for hovedlinjen eller ikke. 

Endringer til produkter som er identifisert i underlinjer, håndteres på to måter:

1 Når det gjelder endring av ikke identifiserende informasjon, som f eks beskrivelse, priser osv, gjør
man dette ved å sende et hoved LIN (PIT-PIA) segment. 
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2 Ved endring av identifiserende eller informasjon relatert til dette, som f eks artikkelnummer,
antall enheter osv, gjør man dette ved å sende LIN (PIT-PIA) segmenter for både hovedlinjen og den
tilhørende underlinjen. 

Som nevnt tidligere må man alltid identifisere alle nivåene av produkter i kraft av seg selv på hovedlinje
nivå, før man identifiserer relasjonene mellom dem på underlinje nivå. 

Eksempler etter disse anbefalinger finnes i kapittel 5.



                                                                                                                                                                                                                                                                
Norsk  EDIPRO  standard  meldingshåndbok Side 6
PRICAT - Pris- og salgskatalog Versjon 1.1
EDIFACT  katalog  D.93A Dato 1996-05-21
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                            © Copyright - Norsk EDIPRO - 1996

3 MELDINGSOVERSIKT

3.1 Meldingstabell

Meldingstabellen slik den fremkommer i den internasjonale meldingsbeskrivelsen av PRICAT D.93A, er i sin
helhet gjengitt på denne og de neste 3 sidene. De segmentene som er brukt i denne meldingsfortolkningen, er
uthevet. Strekene i tabellen angir hvilke segmenter som inngår i en segmentgruppe. Segmenter som benyttes i
EANCOM, men ikke i NOSM, er markert med '*' foran segment-id. Segmenter som benyttes i NOSM, men ikke i
EANCOM, er markert med '+' foran segment-id.

                                 HEADER SECTION

    TAG  NAME                                 S   REPT  S   REPT

  UNH  Message header                       M      1
  BGM  Beginning of message                 M      1
  DTM  Date/time/period                     M     35
  ALI  Additional information               C      5
  FTX  Free text                            C      5

  )))))) Segment Group 1 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))))),)))))),
  RFF  Reference                            M      1                 **
  DTM  Date/time/period                     C      5 ))))))))))))))))-))))))))))))))))-

  )))))) Segment Group 2 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     20 )))))),)))))),
  NAD  Name and address                     M      1                 **
  LOC  Place/location identification        C     25                 *
                                                                     *
  )))))) Segment Group 3 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 ))))),*))))),*
  RFF  Reference                            M      1                ****
  DTM  Date/time/period                     C      5 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  )))))) Segment Group 4 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 ))))),*))))),*
  CTA  Contact information                  M      1                ****
  COM  Communication contact                C      5 )))))))))))))))2-)))))))))))))))2-

  ))) Segment Group 5 ))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))))),
  TAX  Duty/tax/fee details                 M      1                 *
  MOA  Monetary amount                      C      1 ))))))))))))))))-

  )))))) Segment Group 6 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))))),)))))),
  CUX  Currencies                           M      1                 **
  DTM  Date/time/period                     C      5 ))))))))))))))))-))))))))))))))))-

 +)))))) Segment Group 7 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))))),)))))),
 +PAT  Payment terms basis                  M      1                 **
  DTM  Date/time/period                     C      5                 *
 +PCD  Percentage details                   C      1                 **
 +MOA  Monetary amount                      C      1 ))))))))))))))))-))))))))))))))))-

  ))) Segment Group 8 ))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))))),
  TDT  Details of transport                 M      1                 *
  LOC  Place/location identification        C     10 ))))))))))))))))-

  )))))) Segment Group 9 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))))),)))))),
  TOD  Terms of delivery                    M      1                 **
  LOC  Place/location identification        C      2 ))))))))))))))))-))))))))))))))))-

 +)))))) Segment Group 10 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))))),)))))),
 +ALC  Allowance or charge                  M      1                 **
  ALI  Additional information               C      5                 *
                                                                     *
 +)))))) Segment Group 11 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      1 ))))),*))))),*
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 +QTY  Quantity                             M      1                ****
 +RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))))-*)))))))))))))))-*
                                                                     *
 +)))))) Segment Group 12 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      1 ))))),*))))),*
 +PCD  Percentage details                   M      1                ****
 +RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))))-*)))))))))))))))-*
                                                                     **
 +)))))) Segment Group 13 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      2 ))))),*))))),*
 +MOA  Monetary amount                      M      1                ****
 +RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))))-*)))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 14 )))))))))))))))))))))))))))))) C      1 ))))),*
  RTE  Rate details                         M      1                **
  RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))))-*
                                                                     *
 +)))))) Segment Group 15 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 ))))),*))))),*
 +TAX  Duty/tax/fee details                 M      1                ****
 +MOA  Monetary amount                      C      1 )))))))))))))))2-)))))))))))))))2-

                                 DETAIL SECTION

  TAG  NAME                                 S   REPT  S   REPT

  )))))) Segment Group 16 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C   1000 )))))),)))))),
  PGI  Product group information            M      1                 **
  DTM  Date/time/period                     C     15                 *
  QTY  Quantity                             C     10                 *
  ALI  Additional information               C      5                 *
  FTX  Free text                            C      5                 *
                                                                     *
  ))) Segment Group 17 )))))))))))))))))))))))))))))) C    100 ))))),*
  PRI  Price details                        M      1                **
  API  Additional price information         C      1                **
  RNG  Range details                        C      1                **
  DTM  Date/time/period                     C      5 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 18 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 ))))),*
  TAX  Duty/tax/fee details                 M      1                **
  MOA  Monetary amount                      C      1 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 19 )))))))))))))))))))))))))))))) C     10 ))))),*
  ALC  Allowance or charge                  M      1                **
  ALI  Additional information               C      5                **
                                                                    **
  ))) Segment Group 20 )))))))))))))))))))))))))))))) C      1 )))),**
  QTY  Quantity                             M      1               ***
  RNG  Range details                        C      1 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 21 )))))))))))))))))))))))))))))) C      1 )))),**
  PCD  Percentage details                   M      1               ***
  RNG  Range details                        C      1 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 22 )))))))))))))))))))))))))))))) C      2 )))),**
  MOA  Monetary amount                      M      1               ***
  RNG  Range details                        C      1 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 23 )))))))))))))))))))))))))))))) C      1 )))),**
  RTE  Rate details                         M      1               ***
  RNG  Range details                        C      1 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 24 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))),**
  TAX  Duty/tax/fee details                 M      1               ***
  MOA  Monetary amount                      C      1 ))))))))))))))2-*
                                                                     *
  )))))) Segment Group 25 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     20 ))))),*))))),*
  NAD  Name and address                     M      1                ****



                                                                                                                                                                                                                                                                
Norsk  EDIPRO  standard  meldingshåndbok Side 8
PRICAT - Pris- og salgskatalog Versjon 1.1
EDIFACT  katalog  D.93A Dato 1996-05-21
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                            © Copyright - Norsk EDIPRO - 1996

  LOC  Place/location identification        C      5                **
                                                                    **
  )))))) Segment Group 26 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))),**)))),**
  RFF  Reference                            M      1               ******
  DTM  Date/time/period                     C      5 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  )))))) Segment Group 27 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))),**)))),**
  CTA  Contact information                  M      1               ******
  COM  Communication contact                C      5 ))))))))))))))2-*))))))))))))))2-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 28 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 ))))),*
  CUX  Currencies                           M      1                **
  DTM  Date/time/period                     C      5 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 29 )))))))))))))))))))))))))))))) C     10 ))))),*
  PAT  Payment terms basis                  M      1                **
  DTM  Date/time/period                     C      5                **
  PCD  Percentage details                   C      1                **
  MOA  Monetary amount                      C      1 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 30 )))))))))))))))))))))))))))))) C     10 ))))),*
  TDT  Details of transport                 M      1                **
  LOC  Place/location identification        C     10 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 31 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 ))))),*
  TOD  Terms of delivery                    M      1                **
  LOC  Place/location identification        C      2 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  ))) Segment Group 32 )))))))))))))))))))))))))))))) C     10 ))))),*
  PAC  Package                              M      1                **
  MEA  Measurements                         C     10                **
  HAN  Handling instructions                C      5 )))))))))))))))-*
                                                                     *
  )))))) Segment Group 33 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C 200000 ))))),*))))),*
  PIT  Price item line                      M      1                ****
  PIA  Additional product id                C     10                ****
  IMD  Item description                     C     10                ****
  MEA  Measurements                         C     10                ****
  QTY  Quantity                             C     10                ****
  HAN  Handling instructions                C      5                ****
 *ALI  Additional information               C      5                **
  DTM  Date/time/period                     C     10                ****
  FTX  Free text                            C      5                ****
                                                                    ****
  )))))) Segment Group 34 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))),**)))),**
  TAX  Duty/tax/fee details                 M      1               ******
 *MOA  Monetary amount                      C      1 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  )))))) Segment Group 35 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C    100 )))),**)))),**
  PRI  Price details                        M      1               ******
  API  Additional price information         C      1               ***
  RNG  Range details                        C      1               ***
  DTM  Date/time/period                     C      5 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  )))))) Segment Group 36 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))),**)))),**
  ALC  Allowance or charge                  M      1               ******
 *ALI  Additional information               C      5               ***
                                                                   ***
  )))))) Segment Group 37 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      1 ))),***))),***
  QTY  Quantity                             M      1              ********
  RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))-***)))))))))))))-***
                                                                   ******
  )))))) Segment Group 38 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      1 ))),***))),***
  PCD  Percentage details                   M      1              ********
  RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))-***)))))))))))))-***
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                                                                   ******
  )))))) Segment Group 39 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C      2 ))),***))),***
  MOA  Monetary amount                      M      1              ********
  RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))-***)))))))))))))-***
                                                                   ***
 *))) Segment Group 40 )))))))))))))))))))))))))))))) C      1 ))),***
 *RTE  Rate details                         M      1              ****
 *RNG  Range details                        C      1 )))))))))))))-***
                                                                   ***
 *))) Segment Group 41 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 ))),***
 *TAX  Duty/tax/fee details                 M      1              ****
 *MOA  Monetary amount                      C      1 )))))))))))))2-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 42 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))),**
  CUX  Currencies                           M      1               ***
  DTM  Date/time/period                     C      5 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  )))))) Segment Group 43 )))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))),**)))),**
  PAC  Package                              M      1               ******
  MEA  Measurements                         C     10               ******
 *HAN  Handling instructions                C      5 ))))))))))))))-**
                                                                    **
 *))) Segment Group 44 )))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))),**
 *PAT  Payment terms basis                  M      1               ***
 *DTM  Date/time/period                     C      5               ***
 *PCD  Percentage details                   C      1               ***
 *MOA  Monetary amount                      C      1 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 45 )))))))))))))))))))))))))))))) C     10 )))),**
  TDT  Details of transport                 M      1               ***
  LOC  Place/location identification        C     10 ))))))))))))))-**
                                                                    **
  ))) Segment Group 46 )))))))))))))))))))))))))))))) C      5 )))),**
  TOD  Terms of delivery                    M      1               ***
  LOC  Place/location identification        C      2 ))))))))))))))22-

  UNT  Message trailer                      M      1
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3.2 Meldingsdiagram

Nivå Diagram 1
                                                                                                                                                      
          +))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0)))))))))))))))))0))))))))0))))))))0)))))))))))))))))))))))))))))))))))))),                   
00        *        *        *        *        *        *                 *        *        *                                      *                   
          *        *        *        *        *        *                 *        *        *                                      *                   
          *        *        *        *        *        *                 *        *        *                                      *                   
          *        *        *        *        *        *                 *        *        *                                      *                   
      +)))2))),+)))2))),    *        *        *        *                 *        *        *                                  +)))2))),             
      *  UNH  **  BGM  *    *        *        *        *                 *        *        *                                  *  UNT  *             
      /)))))))1/)))))))1    *        *        *        *                 *        *        *                                  /)))))))1             
      *M     1**M     1*    *        *        *        *                 *        *        *                                  *M     1*             
      .)))))))-.)))))))-    *        *        *        *                 *        *        *                                  .)))))))-             
                            *        *        *        *                 *        *        *                                                         
01                          *        *    +)))2))),+)))2))),         +)))2))),+)))2))),+)))2))),                                                      
                            *        *    *  G01  **  G02  *         *  G06  **  G09  **  G16  *                                                      
                            *        *    /)))))))1/)))))))1         /)))))))1/)))))))1/)))))))1                                                      
                            *        *    *C    10**C    20*         *C     5**C     5**C  1000*                                                      
                        +)))2))),+)))2))),/)))))))1/)))))))1         /)))))))1/)))))))1/)))))))1                                                      
                        *  DTM  **  FTX  **  RFF  **  NAD  *         *  CUX  **  TOD  **  PGI  *                                                      
                        /)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1         /)))))))1/)))))))1/)))))))1                                                      
                        *M    35**C     5**M     1**M     1*         *M     1**M     1**M     1*                                                      
                        .)))))))-.)))))))-.)))0)))-.)))0)))-         .)))0)))-.)))0)))-.)))0)))-                                                      
                                              *        /)))))))),        *        *        /)))))))),                                                 
02                                            *    +)))2))),+)))2))),    *        *    +)))2))),+)))2))),                                             
                                              *    *  G03  **  G04  *    *        *    *  G25  **  Se   *                                             
                                              *    /)))))))1/)))))))1    *        *    /)))))))1*Diagram*                                             
                                              *    *C    10**C     5*    *        *    *C    20**   3   *                                             
                                          +)))2))),/)))))))1/)))))))1+)))2))),+)))2))),/)))))))1.)))))))-                                             
                                          *  DTM  **  RFF  **  CTA  **  DTM  **  LOC  **  NAD  *                                                      
                                          /)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1                                                      
                                          *C     5**M     1**M     1**C     5**C     2**M     1*                                                      
                                          .)))))))-.)))))))-.)))0)))-.)))))))-.)))))))-.)))0)))-                                                      
                                                                *                          *                                                          
03                                                              *                      +)))2))),                                                      
                                                                *                      *  Se   *                                                      
                                                                *                      *Diagram*                                                      
                                                                *                      *   2   *                                                      
                                                            +)))2))),                  .)))))))-                                                      
                                                            *  COM  *                                                                                 
                                                            /)))))))1                                                                                 
                                                            *C     5*                                                                                 
                                                            .)))))))-                                                                                 
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Nivå Diagram 2

          +)))))))),                                                                                                                                  
          *        /)))))))),                                                                                                                         
03    +)))2))),+)))2))),+)))2))),                                                                                                                     
      *  Se   **  G26  **  G27  *                                                                                                                     
      *Diagram*/)))))))1/)))))))1                                                                                                                     
      *   1   **C    10**C     5*                                                                                                                     
      .)))))))-/)))))))1/)))))))1                                                                                                                     
               *  RFF  **  CTA  *                                                                                                                     
               /)))))))1/)))))))1                                                                                                                     
               *M     1**M     1*                                                                                                                     
               .)))))))-.)))0)))-                                                                                                                     
                            *                                                                                                                         
04                          *                                                                                                                         
                            *                                                                                                                         
                            *                                                                                                                         
                            *                                                                                                                         
                        +)))2))),                                                                                                                     
                        *  COM  *                                                                                                                     
                        /)))))))1                                                                                                                     
                        *C     5*                                                                                                                     
                        .)))))))-                                                                                                                     
                                                                                                                                                      
05                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
06                                                                                                                                                    
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Nivå Diagram 3
                                                                                                                                                      
          +)))))))),                                                                                                                                  
02    +)))2))),+)))2))),                                                                                                                              
      *  Se   **  G33  *                                                                                                                              
      *Diagram*/)))))))1                                                                                                                              
      *   1   **C200000*                                                                                                                              
      .)))))))-/)))))))1                                                                                                                              
               *  PIT  *                                                                                                                              
               /)))))))1                                                                                                                              
               *M     1*                                                                                                                              
               .)))0)))-                                                                                                                              
                   /))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))),    
03                 *        *        *        *        *        .        *        *    +)))2))),+)))2))),+)))2))),                           +)))2))),
                   *        *        *        *        *        .        *        *    *  G34  **  G35  **  G36  *                           *  Se   *
                   *        *        *        *        *        .        *        *    /)))))))1/)))))))1/)))))))1                           *Diagram*
                   *        *        *        *        *        .        *        *    *C     5**C   100**C    10*                           *   5   *
               +)))2))),+)))2))),+)))2))),+)))2))),+)))2))),.........+)))2))),+)))2))),/)))))))1/)))))))1/)))))))1                           .)))))))-
               *  PIA  **  IMD  **  MEA  **  QTY  **  HAN  *.  ALI  .*  DTM  **  FTX  **  TAX  **  PRI  **  ALC  *                                    
               /)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1........./)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1/)))))))1                                    
               *C    10**C    10**C    10**C    10**C     5*.C     5.*C    10**C     5**M     1**M     1**M     1*                                    
               .)))))))-.)))))))-.)))))))-.)))))))-.)))))))-..........)))))))-.)))))))-.)))0)))-.)))))))-.)))0)))-                                    
                                                                                           .                 /))))))))0))))))))0))))))))0)))))))),    
04                                                                                         .                 .    +)))2))),+)))2))),+)))2))),+)))2))),
                                                                                           .                 .    *  G37  **  G38  **  G39  **  Se   *
                                                                                           .                 .    /)))))))1/)))))))1/)))))))1*Diagram*
                                                                                           .                 .    *C     1**C     1**C     2**   4   *
                                                                                       .........         ........./)))))))1/)))))))1/)))))))1.)))))))-
                                                                                       .  MOA  .         .  ALI  .*  QTY  **  PCD  **  MOA  *         
                                                                                       .........         ........./)))))))1/)))))))1/)))))))1         
                                                                                       .C     1.         .C     5.*M     1**M     1**M     1*         
                                                                                       .........         ..........)))0)))-.)))0)))-.)))0)))-         
                                                                                                                      *        *        *             
05                                                                                                                    *        *        *             
                                                                                                                      *        *        *             
                                                                                                                      *        *        *             
                                                                                                                      *        *        *             
                                                                                                                  +)))2))),+)))2))),+)))2))),         
                                                                                                                  *  RNG  **  RNG  **  RNG  *         
                                                                                                                  /)))))))1/)))))))1/)))))))1         
                                                                                                                  *C     1**C     1**C     1*         
                                                                                                                  .)))))))-.)))))))-.)))))))-         
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Nivå Diagram 4
                                                                                                                                                      
          +))))))))0)))))))),                                                                                                                         
04    +)))2))),..................                                                                                                                     
      *  Se   *.  G40  ..  G41  .                                                                                                                     
      *Diagram*..................                                                                                                                     
      *   3   *.C     1..C     5.                                                                                                                     
      .)))))))-..................                                                                                                                     
               .  RTE  ..  TAX  .                                                                                                                     
               ..................                                                                                                                     
               .M     1..M     1.                                                                                                                     
               ..................                                                                                                                     
                   .        .                                                                                                                         
05                 .        .                                                                                                                         
                   .        .                                                                                                                         
                   .        .                                                                                                                         
                   .        .                                                                                                                         
               ..................                                                                                                                     
               .  RNG  ..  MOA  .                                                                                                                     
               ..................                                                                                                                     
               .C     1..C     1.                                                                                                                     
               ..................                                                                                                                     
                                                                                                                                                      
06                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
07                                                                                                                                                    
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Nivå Diagram 5
                                                                                                                                                      
          +))))))))0..................                                                                                                                
03    +)))2))),+)))2))),         .........                                                                                                            
      *  Se   **  G43  *         .  G44  .                                                                                                            
      *Diagram*/)))))))1         .........                                                                                                            
      *   3   **C    10*         .C    10.                                                                                                            
      .)))))))-/)))))))1         .........                                                                                                            
               *  PAC  *         .  PAT  .                                                                                                            
               /)))))))1         .........                                                                                                            
               *M     1*         .M     1.                                                                                                            
               .)))0)))-         .........                                                                                                            
                   /.........        ...................                                                                                              
04                 *        .        .        .        .                                                                                              
                   *        .        .        .        .                                                                                              
                   *        .        .        .        .                                                                                              
                   *        .        .        .        .                                                                                              
               +)))2))),....................................                                                                                          
               *  MEA  *.  HAN  ..  DTM  ..  PCD  ..  MOA  .                                                                                          
               /)))))))1....................................                                                                                          
               *C    10*.C     5..C     5..C     1..C     1.                                                                                          
               .)))))))-....................................                                                                                          
                                                                                                                                                      
05                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
06                                                                                                                                                    
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4 BESKRIVELSE AV SEGMENTER OG SEGMENTGRUPPER

I dette kapittelet beskrives alle segmentene som inngår i meldingen, i detalj.  For hvert segment oppgis
funksjoner og forklaringer av bruk, samt hvilke dataelementer og kodeverdier som inngår.

Pris- og salgskatalogmeldingen består av 2 seksjoner: hodeseksjon og detaljseksjon.  Detaljseksjonen
består av 2 nivåer; varegrupper og varelinjer, som gjør det mulig å gruppere varelinjene etter produsent
eller leverandør.

Segmenter som benyttes i EANCOM, men ikke i NOSM, står med engelsk tekst og har en mindre ramme enn de andre.
Kodeverdier som benyttes i NOSM, men ikke i EANCOM er markert med '+' foran beskrivelsen av kodeverdien.

4.1 Meldingens hodeseksjon

Informasjon som er oppgitt i hodeseksjonen av meldingen gjelder generelt for hele pris- og salgskatalogen.

UNH - Meldingshode (M1)

Funksjon:
Tjenestesegment som starter, og unikt identifiserer en melding.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

0062 MESSAGE REFERENCE NUMBER                   M an..14

S009 MESSAGE IDENTIFIER                         M
0065   Message type identifier                  M an..6 
0052   Message type version number              M an..3
0054   Message type release number              M an..3
0051   Controlling agency                       M an..2 
0057   Association assigned code                C an..6 

0068 COMMON ACCESS REFERENCE                    C an..35

S010 STATUS OF THE TRANSFER                     C
0070   Sequence message transfer number         M n..2
0073   First/last sequence message transfer     C a1

M

M
M
M
M
M
R

N

N
N
N

Meldingsreferansen skal være en referanse som
entydig identifiserer meldingen for avsender.
Dette kan f eks løses gjennom å la referansen
identifisere meldingens posisjon i utvekslingen.
Første melding i utvekslingen vil ha referanse
1, annen melding vil ha referansen 2, osv.
Referansen vil igjen settes til 1 for første
melding i neste utveksling.  Meldingsreferansen
vil da være entydig innen den enkelte
utveksling.

PRICAT (Meldingstype)
D (Meldingsversjon nr.)
93A (Meldingsutgave nr.)
UN (Kontrollerende organisasjon)
NOSM11 (Norsk EDIPRO standard

meldingshåndbok, versjon 1.1)

Bruk av segmentet:
Dataelementene (DE'ene) 0065, 0052, 0054 og 0051 indikerer at meldingen er en pris- og salgskatalogmelding basert på EDIFACT
katalogsettet D.93A som FN er ansvarlig for utgivelsen av.

Eksempel:
UNH+1+PRICAT:D:93A:UN:NOSM11'
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BGM - Start på melding (M1)

Funksjon:
Segmentet identifiserer type dokument og funksjon som meldingen innehar ved hjelp av kode, samt identifikasjonsnr. (pris- og
salgskatalognr.) i DE 1004.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

C002 DOCUMENT/MESSAGE NAME                      C
1001   Document/message name, coded             C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
1000   Document/message name                    C an..35

1004 DOCUMENT/MESSAGE NUMBER                    C an..35

1225 MESSAGE FUNCTION, CODED                    C an..3

4343 RESPONSE TYPE, CODED                       C an..3

R
R
N
N
N

R

D

N

9* (Pris- og salgskatalog)

Pris- og salgskatalognummer(1

2*( (Tillegg)2

3*( (Sletting)3

4*( (Endring)4

6*( (Bekreftelse)5

33*( +(Endring i hodesekjon)6

Bruk av segmentet:
Funksjonen meldingen skal ha identifiseres ved å oppgi kode for pris- og salgskatalog i DE 1001. En "original" pris-/salgskatalog
(ingen kodeverdie oppgitt i DE 1225), vil normalt erstatte sist overførte "orginale" pris-/salgskatalog inklusive endringer, hvis
ikke annet er angitt f eks i DTM segmentet (pris-/salgskatalog gyldighetsdato). Det skal da heller ikke oppgis verdier i gr 33 PIT
segmentet, DE 1229.

( : Entydig identifisering av pris-/salgskatalogen, pr. selger.  Sendes samme priskatalog til flere parter (kunder), skal1

disse ha samme id.nr. oppgitt i DE 1001.  Dette vil forenkle oppdatering av en pris-/salgskatalog.  Sendes endringer til
en tidligere overført pris-/salgskatalog, skal disse også ha entydig identifikasjon pr. selger, dvs. at endringen skal
ha et nytt id.nr. oppgitt i DE 1001. Referanse til pris-/salgskatalogen som blir oppdatert, skal angis i gr. 1, RFF.

Avhengige dataelementer:
1225 Kode i dette DE skal kun angis hvis meldingen er en endring til en tidligere overført pris-/salgskatalog.  En "orginal"

pris-/salgskatalog skal ikke inneholde verdier i dette DE.

( : Tillegg til tidligere overført pris-/salgskatalog.  F eks nye varer, e.l.  DE 1229 i PIT-segmentet 1å være oppgitt med2

kode 3 (tillegg).
( : Melding som inneholder varegrupper/varelinjer som skal slettes (ikke lenger gyldig), fra kundens pris-3

/salgskatalogregister. Det vil kun være nødvendig å sende PGI segmentet eller PIT og PIA segmentene avhengig om det er
en varegruppe eller en varelinje som skal slettes.  Skal en varelinje slettes, skal DE 1229 i PIT-segmentet må være
oppgitt med kode 2 (slette).

( : Brukes for å indikere endringer i spesifikasjonen av en eller flere varer.  Kun segmenter som inneholder endret4

informasjon, bør sendes.  All informasjon som tidligere er overført i segmentet som inneholder endret informasjon, må
overføres.   Alle repetisjoner av et endret segment, må overføres uansett om de inneholder endringer eller ikke.  DE 1229
i PIT-segmentet må være oppgitt med kode 3 (endre).

( : Koden oppgis når informasjon som tidligere er overført, sendes igjenn for bekreftelse.  DE 1229 i PIT-segmentet må være5

oppgitt med kode 4 (ingen endring).
( : Benyttes for å indikere at meldingen kun inneholder endringer i hodeseksjonen. PGI eller PIT segmentet skal ikke være6

oppgitt.  All informasjon som tidligere er overført i segmentet som inneholder endret informasjon, må overføres.   Alle
repetisjoner av et endret segment, må overføres uansett om de inneholder endringer eller ikke.

Eksempel:
BGM+9+123456' ("Orginal" eller første overførte pris-/salgskatalog)
BGM+9+123457+4' (Meldingen inneholder endringer på varelinjenivå)
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DTM - Dato/tid/perionde (M10)

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere datoer og når relevant, tid relatert til hele meldingen.  

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

C507 DATE/TIME/PERIOD                           M
2005   Date/time/period qualifier               M an..3

2380   Date/time/period                         C an..35
2379   Date/time/period format qualifier        C an..3

M
M

R
R

137* (Dokument /meldingsdato/tid)
194* (Start dato/tid)
206* (Slutt dato/tid)
263* (Fakturaperiode)
273* (Gyldighetsperiode)
Dato/tid
102 (ÅÅÅÅMMDD)
203 (ÅÅÅÅMMDDTTMM)
718 (ÅÅÅÅMMDD-ÅÅÅÅMMDD)

Bruk av segmentet:
Segmentet må spesifiseres minst en gang for å angi meldingsdato.  Kode 137 i DE 2005 brukes til dette. 

Eksempel:
DTM+137:19940801:102' (Meldingen er datert 1. august 1994)
DTM+273:19940801-19940901:718' (Pris-/salgskatalogen er gyldig fra 1. august til 1. september 1994)

FTX - Fritekst (O10)

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi informasjon i fri tekst eller tekst etter en kode, når slik informasjon er nødvendig og ikke lar seg
angi i andre segmenter.  Normalt vil dette bety at innholdet i dette segmentet må behandles manuelt hos mottaker.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

4451 TEXT SUBJECT QUALIFIER                     M an..3

4453 TEXT FUNCTION, CODED                       C an..3

C107 TEXT REFERENCE                             C
4441   Free text, coded                         M an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C108 TEXT LITERAL                               C
4440   Free text                                M an..70
4440   Free text                                C an..70
4440   Free text                                C an..70
4440   Free text                                C an..70
4440   Free text                                C an..70

3453 LANGUAGE, CODED                            C an..3

M

O

D
R

N
R

D
M
O
O
O
O

O

PUR (Kjøpsinformasjon)
GEN (Generell info. vedr. hele

utvekslingen)

1 (Tekst leses etter hvert)
3 (Tekst må leses før utføring av

melding)

1 (Oppgitt tekst er å betrakte som
generelle betingelser ved kjøp)

91 (Selgers kode)
173 +(Norsk EDIPRO definerte koder)

Tekst
Tekst
Tekst
Tekst
Tekst

ISO 639, 2 bokstavs alfabetisk landkode.

Bruk av segmentet:

Avhengige dataelementer:
C108 skal benyttes så fremt tekstkode (C107-4441) ikke er brukt.
C107 skal benyttes for å angi f eks standard betingelser i forbindelse med salget.  Dette kan gjøres på 2 måter:

1. ved bruk av kode 1 i DE C107-4441, skal kode oppgis i DE C107-3055 (173), samt at teksten må oppgis i C108.  
2. ved bruk av forhåndsdefinert tekst avtalt mellom partene på forhånd.  Kode for å referere til teksten oppgis i

DE C107-4441, mens ansvarlig for koden må oppgis i 3055.

Eksempel:
FTX+PUR++5::91' (Kode (5) som indikerer at "Varene er selgers eiendom i.h.t. opphavsrettsloven og kopieringsloven". Koden er
definert av selger.)
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Gruppe 1 - Referanser (O10)

**Funksjon:
En segmentgruppe for angivelse av referanser og når nødvendig tilhørende datoer, relatert til hele meldingen.

Bruk av segmentgruppen:
Segmentgruppen brukes for å angi referanse til tidligere overført(e) pris-/salgskatalog(er) når pris-/salgskatalogen er en
oppdatering, endring, e.l.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 1 ---------------------- O    10 ---------+
RFF     Referanse                             M     1          |
DTM     Dato/tid/periode                      O     1 ---------+

RFF - Referanser (M1) Gr.1

Funksjon:
Segmentet benyttes for å angi referanser som gjelder hele meldingen. 

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

C506 REFERENCE                                  M
1153   Reference qualifier                      M an..3

1154   Reference number                         C an..35
1156   Line number                              C an..6
4000   Reference version number                 C an..35

M
M

R
N
N

CT (Kontrakt)
PL (Prislistenummer)
Referanse

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RFF+PL:12348765'

DTM - Dato/tid/periode (O1) Gr.1

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere datoer og når relevant, tid relatert til referanse.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

C507 DATE/TIME/PERIOD                           M
2005   Date/time/period qualifier               M an..3
2380   Date/time/period                         C an..35
2379   Date/time/period format qualifier        C an..3

M
M
R
R

171 (Referansedato/tid)
Dato/tid
102 (ÅÅÅÅMMDD)
203 (ÅÅÅÅMMDDTTMM)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
DTM+171:19941015:102'
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Gruppe 2 - Navn og adresser/parter (R10)

Funksjon:
En segmentgruppe som identifiserer parter som er relatert til meldingen, samt evt. kontakter hos partene. 

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 2 ---------------------- R     10 -----------+
NAD     Navn og adresse                       M      1            |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 3 ---------------------- O      5 ---------+ |
RFF     Referanse                             M      1 ---------+ |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 4 ---------------------- A      5 ---------+ |
CTA     Kontakt informasjon                   M      1          | |
COM     Kommunikasjons kontakt                O      5 ---------+-+
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NAD - Navn og adresser (M1) Gr.2

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere parter som er relevante for hele meldingen, og deres funksjon.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

3035 PARTY QUALIFIER                            M an..3

C082 PARTY IDENTIFICATION DETAILS               C
3039   Party id identification                  M an..17
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C058 NAME AND ADDRESS                           C
3124   Name and address line                    M an..35
3124   Name and address line                    C an..35
3124   Name and address line                    C an..35
3124   Name and address line                    C an..35
3124   Name and address line                    C an..35

C080 PARTY NAME                                 C
3036   Party name                               M an..35
3036   Party name                               C an..35
3036   Party name                               C an..35
3036   Party name                               C an..35
3036   Party name                               C an..35
3045   Party name format, coded                 C an..3

C059 STREET                                     C
3042   Street and number/P.O. Box               M an..35
3042   Street and number/P.O. Box               C an..35
3042   Street and number/P.O. Box               C an..35

3164 CITY NAME                                  C an..35

3229 COUNTRY SUB-ENTITY IDENTIFICATION          C an..9

3251 POSTCODE IDENTIFICATION                    C an..9

3207 COUNTRY, CODED                             C an..3

M

A
M
D
D

N

D
M
O
N
N
N
N

D
M
O
N

D

N

D

D

BY( (kjøper)1

SE( (Selger)2

Partens identifikasjonsnr.
Se kapittel 7 i funksjonsbeskrivelsen
Se kapittel 7 i funksjonsbeskrivelsen

Partens navn

Adresse
Adresse

Poststed

Postnummer

Landkode (ISO 3166 2-bokstavs landkode)

Bruk av segmentet:
Foruten kjøper og selger som alltid bør oppgis, kan det også være aktuelt å spesifisere andre parter (se kodelisten) når disse er
forskjellige fra kjøper og selger. Som partsidentifikator kan flere alternativer være aktuelle.  Det anbefales dog å benytte seg av
1-en måte innenfor en brukergruppe (se eget punkt om "Identifisering av parter" under kapittel 7 i funksjonsbeskrivelsen.

Avhengige dataelementer:
Følgende kompositter og dataelementer brukes kun hvis partsidentifikator (C082) ikke er oppgitt, eller hvis særskilte forhold
tilsier at navn og adresse bør oppgis i tillegg til partsidentifikator (se forskrift nr 2 til Merverdiavgiftsloven, om innhold av
salgsdokumenter mv, av 14. oktober 1969, samt endringer):
C080, C059, 3164, 3251 og eventuelt 3207.

( : BY (kjøper) anbefales oppgitt.  1

( : SE (selger) anbefales oppgitt.  Det anbefales at selger oppgir kontaktpersoner for å gjøre det enklere for kjøper ved2

henvendelser.

Eksempel:
NAD+BY+54123450000020::9' (kjøper med EAN nr. som id.)
NAD+SE+12354093:NO2:173++Elektro A/S' (Selger med Elektroforeningens id. nr.)
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Gruppe 3 - Referanser (O5) Gr.2

Funksjon:
For angivelse av referanser relatert til parten.

Bruk av segmentgruppen:
Segmentet kan brukes for å oppgi ytterligere identifisering av parten. F eks foretaksnr. i tillegg til EFO nr.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 3 ---------------------- O     5 ---------+
RFF     Referanse                             M     1 ---------+

RFF - Referanser (M1) Gr.2, gr.3

Funksjon:
Segmentet benyttes for å angi referanser relatert til parten. 

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C506 REFERENCE                                  M
1153   Reference qualifier                      M an..3

1154   Reference number                         C an..35
1156   Line number                              C an..6
4000   Reference version number                 C an..35

M
M

R
N
N

SS (Selgers referanse)
VA (MVA-registreringsnr.)
XA (Virksomhets registreringsnr,

Foretaksnr./enhetsregisterkoden)
Referanse

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RFF+XA:38034024'



                                                                                                                                                                                                                                                                
Norsk  EDIPRO  standard  meldingshåndbok Side 22
PRICAT - Pris- og salgskatalog Versjon 1.1
EDIFACT  katalog  D.93A Dato 1996-05-21
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                            © Copyright - Norsk EDIPRO - 1996

Gruppe 4 - Kontakter, personer (A5) Gr.2

Funksjon:
Segmentgruppen brukes for å oppgi kontaktinformasjon for en spesifisert personer eller avdeling, reltatert til parten oppgitt i
NAD-segmentet.

Bruk av segmentgruppen:
Det anbefales å alltid angi en kontaktperson e.l., for å gjøre det så enkelt som mulig for handelspartneren ved eventuelle
henvendelser.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 4 ---------------------- A      5 ---------+
CTA     Kontakt informasjon                   M      1          |
COM     Kommunikasjons kontakt                O      5 ---------+

CTA - Kontakt informasjon (M1) Gr.2, gr.4

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi kontaktperson(er)/-avdeling(er) og deres funksjoner. 

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

3139 CONTACT FUNCTION, CODED                    C an..3

C056 DEPARTMENT OR EMPLOYEE DETAILS             C
3413   Department or employee identification    C an..17
3412   Department or employee                   C an..35

R

R
O
A

AR (Kunderesskontro)
AT +(Teknisk saksbehandler)
CW +(Underskrevet av)

Navn eller avdeling kodet, (signatur e.l.)
Navn eller avdeling klartekst

Bruk av segmentet:
Bruken av dette segmentet vil avhenge av hvilken part som er oppgitt i NAD

Eksempel:
CTA+CW+NN:Nils Nilsen'

COM - Kommunikasjon (O5) Gr.2, gr.4

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi kommunikasjonstype og nummer for kontakten spesifisert i CTA-segmentet.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C076 COMMUNICATION CONTACT                      M
3148   Communication number                     M an..25
3155   Communication channel qualifier          M an..3

M
M
M

Kommunikasjonsnr.
TE (Telefonnr.)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
COM+22334455:TE'
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Gruppe 6 - Valuta (O5)

Funksjon:
Segmentgruppen benyttes for å spesifisere valuta og relaterte tider/datoer som gjelder for hele meldingen. Valutadata vil normalt
kun være nødvendig ved internasjonale transaksjoner.

Bruk av segmentgruppen:
Når segmentgruppen ikke benyttes betyr det at alle oppgitte beløp er i NOK. 

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe  6 --------------------- O     5 -----------+
CUX     Valuta                                M     1            |
DTM     Dato/tid/periode                      O     1 -----------+

CUX - Valuta (M1) Gr.6

Funksjon:
Segment for identifisering av valuta som er brukes i meldingen, f eks pris- og salgskatalog valuta.  En valutakurs kan angis for å
konvertere en referansevaluta til en målvaluta.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C504 CURRENCY DETAILS                           C
6347   Currency details qualifier               M an..3
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3

6348   Currency rate base                       C n..4

C504 CURRENCY DETAILS                           C
6347   Currency details qualifier               M an..3
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3

6348   Currency rate base                       C n..4

5402 RATE OF EXCHANGE                           C n..12

6341 CURRENCY MARKET EXCHANGE, CODED            C an..3

R
M
R
R

N

D
M
R
R

N

D

N

2* (Referansevaluta)
ISO 4217, trebokstavs valutakode (USD, etc.)
8* (Priskatalogvaluta)
11* (Betalingsvaluta)

3* (Målvaluta)
ISO 4217, trebokstavs valutakode (USD, etc.)
8* (Priskatalogvaluta)
11* (Betalingsvaluta)

Valutakurs

Bruk av segmentet:
Referansevaluta multiplisert med valutakursen (5402) = målvaluta

Avhengige dataelementer:
C504 2. forekomst av komposittet skal kun angis hvis målvaluta skal spesifiseres.
5402 Valutakurs skal kun oppgis hvis målvaluta er spesifisert i andre forekomst av C504.

Eksempel:
CUX+2:SEK:8' (Identifisering av pris- og salgskatalogvaluta)
CUX+2:NOK:8+3:USD:11+6,565' (For internasjonal handel, pris- og salgskatalogvalutaen er i norske kroner mens betalingsvalutaen er
i US dollar.  Vekslingskursen er på 6,565.)
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DTM - Dato/tid/periode (O1) Gr.6

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere datoer og når relevant, tid relatert til valutakursen.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C507 DATE/TIME/PERIOD                           M
2005   Date/time/period qualifier               M an..3
2380   Date/time/period                         C an..35
2379   Date/time/period format qualifier        C an..3

M
M
R
R

134* (Vekslingsdato/tid)
Dato/tid
102 (ÅÅÅÅMMDD)
203 (ÅÅÅÅMMDDTTMM)

Bruk av segmentet:
Segmentet brukes for å angi vekslingsdato.

Eksempel:
DTM+134:19941030:102'
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+Gruppe 7 - Betalingsbetingelser (O10)

Funksjon:
Segmentgruppe benyttes for å spesifisere betalingsbetingelser som gjelder for hele meldingen, med tilhørende prosentsatser og
beløp.

Bruk av segmentgruppen:
Segmentgruppen kan oppgis flere ganger for bl.a. å beskrive alternative betalingsbetingelser, betingelser for invilgelse av
rabatter, m.m.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe  7 --------------------- O    10 -----------+
+PAT   +Betalingsbetingelser                  M     1            |
+PCD   +Prosentdetaljer                       O     1            |
+MOA   +Beløp                                 O     2 -----------+

+PAT - Betalingsbetingelser (M1) Gr.7

Funksjon:
Segment for angivelse av betalingsbetingelsene.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

4279 PAYMENT TERMS TYPE QUALIFIER               M an..3

C110 PAYMENT TERMS                              C
4277   Terms of payment identification          M an..17
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
4276   Terms of payment                         C an..35
4276   Terms of payment                         C an..35

C112 TERMS/TIME INFORMATION                     C
2475   Payment time reference, coded            M an..3

2009   Time relation, coded                     C an..3
2151   Type of period, coded                    C an..3
2152   Number of periods                        C n..3

M

O
M
N
N
O
O

O
M

O
O
O

3( (Fast dato)1

4 (Ikke fast dato)
17 (Ultimo)
20 (Morarenter)
22 (Rabatt)

Se kodelisten

Betalingsbetingelse fritekst
Betalingsbetingelse fritekst

5 (Fakturadato)
9 (Dato for mottak av faktura)
21 (Dato varene er mottatt av kjøper)
3 (Tid etter oppgitt referanse)
D (Dager)
Periodeantall

Bruk av segmentet:
( Ved angivelse av fast dato (forfallsdato) skal kun denne koden angis i PAT segmentet. Det er ikke da nødvendig å angi1

ytterligere beskrivelse i en pris- og salgskatalog.

Eksempel:
PAT+4++21:1:D:30' (Netto pr. 30 dager)
PAT+17+ULTIMO/30D' (Fri leveringsmånded + 30 dager)
PAT+22++21:1:D:10' (Pr. 10 dager -2%, rabatten oppgis i underliggende PCD-segment)
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+PCD - Prosentdetaljer (O1) Gr.7

Funksjon:
Segment for spesifisering av rabatter og morarenter (strafferente på forfalt beløp).

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C501 PERCENTAGE DETAILS                         M
5245   Percentage qualifier                     M an..3

5482   Percentage                               C n..8
5249   Percentage basis, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

M
M

R
O
N
N

12 (Rabatt-discount)
15 (Morarenter)
Prosentsats
13( (Fakturaverdi)1

Bruk av segmentet:
( : Betyr at rabatten/morarenten regnes av totalt fakturabeløp.1

Eksempel:
PCD+15:2,5:13'

+MOA - Beløp (O2) Gr. 8

Funksjon:
Segmentgruppen benyttes for å oppgi beløp tilknyttet betalingsrabatter, etc.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C516 MONETARY AMOUNT                            M
5025   Monetary amount type qualifier           M an..3

5004   Monetary amount                          C n..18
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3
4405   Status, coded                            C an..3

M
M

R
N
N
N

21 (Kontant rabatt)
23 (Gebyr beløp)
Beløp

Bruk av segmentet:

Eksempel:
MOA+21:1200'
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Gruppe 9 - Leveringsbetingelser (05)

Funksjon:
Segmentgruppe benyttes for å spesifisere leveringsbetingelser som gjelder for hele meldingen.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 9 ---------------------- O      5 -----------+
TOD     Leveringsbetingelser                  M      1            |
LOC     Sted                                  A      1 -----------+

TOD - Leveringsbetingelser (M1) Gr.9

Funksjon:
Segment for angivelse av brukt leveringsbetingelse, f eks INCOTERMS, kan brukes.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

4055 TERMS OF DELIVERY FUNCTION, CODED          C an..3

4215 TRANSPORT CHARGES METHOD OF PAYMENT, CODED C an..3

C100 TERMS OF DELIVERY                          C
4053   Terms of delivery, coded                 C an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
4052   Terms of delivery                        C an..70
4052   Terms of delivery                        C an..70

R

O

R
R

D
D
O
O

3* (Pris- og utleveringsbetingelser)
6* (Leveringsbetingelser)

CC (Varemottaker betaler)

ETF( +(Etterkrav, frakt)1

GIR( +(Utlevering mot giro)1

UTL( +(Utleveringsforbehold)1

CIF( (Omkostninger, forsikring og frakt,2

angi ankomsthavn)
EXW( (Fra fabrikk, angi sted)2

FCA( (Fritt fraktører, angi sted)2

FOB( (Fritt om bord, angi avskipningshavn)2

106 (Incoterms 1980)
173 +(Norsk EDIPRO)
Leveringsbetingelser, klartekst.
Leveringsbetingelser, klartekst.

Bruk av segmentet:
( : Bruk av koder for "Pris- og utleveringsbetingelser" krever bruk av kode 3 i DE 4055 og kode 173 i DE 3055.1

( : Bruk av koder for "Leveringsbetingelser" krever bruk av kode 6 i 4055 (I tillegg til de oppgitte kodene i kodelisten, se også2

UN/ECE Recommendation No. 5 Incoterms 1990).

Avhengige dataelementer:
1131 skal kun benyttes hvis Incoterms 1980 skal brukes.  Obs! Incoterms 1990 er standard og det trengs derfor ingen egen kode for

den)
3055 skal kun benyttes hvis kode 3 i DE 4055 er oppgitt.

Eksempel:
TOD+6++FOB'
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LOC - Sted (A1) Gr.9

Funksjon:
Segment som identifiserer steder relatert til leveringsbetingelsene oppgitt i TOD-segmentet.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

3227 PLACE/LOCATION QUALIFIER                   M an..3

C517 LOCATION IDENTIFICATION                    C
3225   Place/location identification            C an..25
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
3224   Place/location                           C an..17

C519 RELATED LOCATION ONE IDENTIFICATION        C
3223   Related place/location one identificationC an..25
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
3222   Related place/location one               C an..70

C553 RELATED LOCATION TWO IDENTIFICATION        C
3233   Related place/location two identificationC an..25
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
3232   Related place/location two               C an..70

5479 RELATION, CODED                            C an..3

M

A
A
D
D
O

N

N

1* (Leveringsbetingelsessted)

Sted/lokasjonsbetegnelse
16 (Postnummer)
9 (EAN lokasjonsnummer)
Sted/lokasjonsnavn

Bruk av segmentet:
Hvis segmentgruppen benyttes til å spesifisere leveringsbetingelser, bør leveringsbetingelsessted, angis.

Avhengige dataelementer:
1131 skal brukes hvis postnr. brukes for å identifisere sted.
3055 skal brukes hvis EAN lokasjonsnr. brukes (format n13).
Brukes UN/LOCODE skal ikke DE 1131 elle DE 3055, brukes.

Eksempel:
LOC+1+1300:16::Sandvika'
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+Gruppe 10 - Rabatter og gebyrer (O10)

Funksjon:
Rabattene og gebyrene som spesifiseres i denne segmentgruppen gjelder hele meldingen, hvilket betyr at informasjonen ikke kan
overstyres i varelinjene.  Basis for kalkulering av rabatt/gebyr kan være forskjellig avhengig av hva som spesifiseres i
undergruppene 11 - 14.

Bruk av segmentgruppen:
Benyttes generelle rabatter/gebyrer bør disse oppgis, slik at kunden har et utgangspunkt for å beregne hva totalprisen for oppgitte
varer blir.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 10 --------------------- O     10 ---------+
+ALC   +Rabatter/gebyrer                      M      1          |
                                                                |
----- Segment Gruppe 11 --------------------- O      1 -------+ |
+QTY   +Kvantum                               M      1        | |
+RNG   +Intervall detaljer                    O      1 -------+ +
                                                                |
----- Segment Gruppe 12 --------------------- O      1 -------+ |
+PCD   +Prosentdetaljer                       M      1        | |
+RNG   +Intervall detaljer                    O      1 -------+ +
                                                                |
----- Segment Gruppe 13 --------------------- O      1 -------+ |
+MOA   +Beløp                                 M      1        | |
+RNG   +Intervall detaljer                    O      1 -------+ +
                                                                |
----- Segment Gruppe 15 --------------------- O      5 -------+ |
+TAX   +Avgifter                              M      1        | |
+MOA   +Beløp                                 O      1 -------+-+
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+ALC - Rabatter/gebyrer (M1) Gr.10

Funksjon:
Segmentet benyttes for å angi rabatter eller gebyrer, samt hvis nødvendig kalkulasjonssekvens.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

5463 ALLOWANCE OR CHARGE QUALIFIER              M an..3

C552 ALLOWANCE/CHARGE INFORMATION               C
1230   Allowance or charge number               C an..35
5189   Charge/allowance description, coded      C an..3

4471 SETTLEMENT, CODED                          C an..3

1227 CALCULATION SEQUENCE INDICATOR, CODED      C an..3

 
C214 SPECIAL SERVICES IDENTIFICATION            C
7161   Special services, coded                  M an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
7160   Special service                          C an..35

M

O
O
O

D

D

O
O

N
N
N

A* (Rabatt)
C* (Gebyr)

Rabatt-/gebyrnr.
Rabatt-/gebyrbeskrivelse.

2 (Fratrekkes i faktura)

1 (1. kalkulasjonsnivå)
2 (2. kalkulasjonsnivå)
etc.

AA (Annonsert rabatt)
CAC (Kontantrabatt)
FC (Fraktgebyr)
FI (Finanskostnader)

Bruk av segmentet:

Avhengige dataelementer:
4471 skal kun oppgis hvis code C er oppgitt i 5463.
1227 gjentas med et økende sekvensnr. for hvert nytt kalkulasjonsnivå.  Hvis rabatt-/gebyrprosent, -kvantum eller -beløp

relaterer seg til samme basispris, vil kalkulasjonssekvensindikatoren alltid være 1 (og dataelementet skal ikke benyttes). 
Derimot hvis rabatt-/gebyrprosent, -kvantum eller -beløp relaterer seg til et beløp som stadig endres pga. andre
rabatter/gebyrer, bør dataelementet benyttes for å angi kalkulasjonssekvens.

Eksempel:
ALC+C++2++FC'



                                                                                                                                                                                                                                                                
Norsk  EDIPRO  standard  meldingshåndbok Side 31
PRICAT - Pris- og salgskatalog Versjon 1.1
EDIFACT  katalog  D.93A Dato 1996-05-21
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                            © Copyright - Norsk EDIPRO - 1996

+Gruppe 11 - Kvantum (O1) Gr.11

Funksjon:
Segmentgruppe for spesifisering av rabatt-/gebyr i kvantum, samt eventuelt intervall for når rabatten er gjeldende.  F eks er
bestillingen på totalt 1000 stk eller mer, får man 20 stk gratis i tillegg til bestilt mengde.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 11 --------------------- O      1 -------+
+QTY    Kvantum                               M      1        | 
+RNG    Intervall detaljer                    O      1 -------+ 

+QTY - Kvantum (M1) Gr.10, gr.11

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere kvantumstype og kvantum relatert til rabatten/gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C186 QUANTITY DETAILS                           M
6063   Quantity qualifier                       M an..3
6060   Quantity                                 M n..15
6411   Measure unit qualifier                   C an..3

M
M
M
O

1 (Kvantum)
Kvantum
KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
QTY+1:20:PCE'

+RNG - Intervalldetaljer (O1) Gr.10, gr.11

Funksjon:
Segment for spesifisering hvis nødvendig, av intervall som gjelder for rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6167 RANGE TYPE QUALIFIER                       M an..3

C280 RANGE                                      C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

M

R
M

O
O

1 (Rabatt intervall)
2 (Gebyr intervall)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RNG+1+PCE:1000:1500' (Rabatten oppgitt i QTY segmentet vil gjelde når bestillingen er på fra 1000 til 1500, stykk)
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+Gruppe 12 - Prosentdetaljer (O1) Gr.10

Funksjon:
Segmentgruppen spesifiserer prosentraten for rabatten eller gebyret, samt eventuelt intervall for når rabatten er gjeldende.  F
eks kan rabatt-/gebyrbeløpet være 5% av total vareverdi, hvis bestilt total mengde er på mellom 3 og 4 tonn.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 12 --------------------- O      1 -------+
+PCD    Prosentdetaljer                       M      1        | 
+RNG    Intervall detaljer                    O      1 -------+ 

+PCD - Prosentdetaljer (M1) Gr.10, gr.12

Funksjon:
Segment for spesifisering av rabatt-/gebyrprosent.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C501 PERCENTAGE DETAILS                         M
5245   Percentage qualifier                     M an..3
5482   Percentage                               C n..8
5249   Percentage basis, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

M
M
R
O
N
N

3* (Rabatt eller gebyr)
Prosentsats
4 (Pr. enhetspris)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
PCD+3:2,5:4'

+RNG - Intervalldetaljer (O1) Gr.10, gr.12

Funksjon:
Segment for spesifisering hvis nødvendig, av intervall som gjelder for rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6167 RANGE TYPE QUALIFIER                       M an..3

C280 RANGE                                      C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

M

R
M

O
O

3* (Rabatt-/gebyrintervall)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RNG+1+KGM:3000:4000' (Rabatten oppgitt i PCE segmentet vil gjelde når bestillingen er på fra 3 til 4 tonn)
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+Gruppe 13 - Rabatt-/gebyrbeløp (O1) Gr.10

Funksjon:
Segmentgruppen spesifiserer et rabatt- eller gebyrbeløp, samt eventuelt intervall for når rabatten er gjeldende.  F eks kan rabatt-
/gebyrbeløpet være på kr 500, hvis verdien av bestillingen er på mer enn kr 30.000,-.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 13 --------------------- O      1 -------+
+MOA    Beløp                                 M      1        | 
+RNG    Intervall detaljer                    O      1 -------+ 

+MOA - Beløp (M1) Gr.10, gr.13

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi rabatt- eller gebyrbeløp.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C516 MONETARY AMOUNT                            M
5025   Monetary amount type qualifier           M an..3
5004   Monetary amount                          C n..18
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3
4405   Status, coded                            C an..3

M
M
R
O
N
N

8 (Rabatt-/gebyrbeløp)
Beløp

Bruk av segmentet:

Eksempel:
MOA+8:500'

+RNG - Intervalldetaljer (O1) Gr.10, gr.13

Funksjon:
Segment for spesifisering hvis nødvendig, av intervall som gjelder for rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6167 RANGE TYPE QUALIFIER                       M an..3

C280 RANGE                                      C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

M

R
M

O
O

3* (Rabatt-/gebyrbeløpintervall)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RNG+3+KGM:60:100' (Rabatten oppgitt i MOA segmentet vil gjelde når bestillingen er på fra 60 til 100 kilo)
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+Gruppe 15 - Avgifter (O5) Gr.10

Funksjon:
Segmentgruppen spesifiserer avgiftsrelatert informasjon i tilknytning til rabatten eller gebyret, når det er nødvendig.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 15 --------------------- O      5 -------+
+TAX    Avgifter                              M      1        |
+MOA    Beløp                                 O      1 -------+

+TAX - Avgifter (M1) Gr.10, gr.15

Funksjon:
For spesifisering av avgiftstype, kategori og rate eller avgiftsunntak, relatert til rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

5283 DUTY/TAX/FEE FUNCTION QUALIFIER            M an..3

C241 DUTY/TAX/FEE TYPE                          C
5153   Duty/tax/fee type, coded                 C an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
5152   Duty/tax/fee type                        C an..35

C533 DUTY/TAX/FEE ACCOUNT DETAIL                C
5289   Duty/tax/fee account identification      M an..6
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

5286 DUTY/TAX/FEE ASSESSMENT BASIS              C an..15

C243 DUTY/TAX/FEE DETAIL                        C
5279   Duty/tax/fee rate identification         C an..7
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
5278   Duty/tax/fee rate                        C an..17
5273   Duty/tax/fee rate basis identification   C an..12

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

5305 DUTY/TAX/FEE CATEGORY, CODED               C an..3

3446 PARTY TAX IDENTIFICATION NUMBER            C an..20

M

R
R

N
D
N

N

O

A
N
N
N
R
O

N
N

D

N

7 (Avgift)

VAT (Merverdiavgift)
LB (Avgift på uinnspilte lydkassettbånd og

innspilte og uinnspilte videokassettbånd)
SJ (Avgift på sjokolade- og sukkervarer m.m.)

157 (Norsk Tollvesen)

Avgiftsgrunnlag

Avgiftsprosent
2 (Vekt)
3 (Kvantum)

E (Fritatt for mva.)
S (Standard sats)

Bruk av segmentet:
Avhengige dataelementer:
C241-3055, kode 157 skal kun oppgis hvis hvis andre avgiftstyper enn MVA (dvs. kode VAT i 5153)
5305 kode E skal hvis brukt være eneste kode i tillegg til kode 7 i 5283.  Kode S benyttes for å angi en standard avgiftsrate som

gjelder for hele meldingen.

Eksempel:
TAX+7+VAT+++:::21+S'
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+MOA - Beløp (O1) Gr.10, gr.15

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi avgiftsbeløp relatert til rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C516 MONETARY AMOUNT                            M
5025   Monetary amount type qualifier           M an..3

5004   Monetary amount                          C n..18
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3
4405   Status, coded                            C an..3

M
M

R
N
N
N

124 (Avgiftsbeløp)
125 (Avgiftsgrunnlag)
Beløp

Bruk av segmentet:

Eksempel:
MOA+124:345,45'
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4.2 Meldingens detaljseksjon

Gruppe 16 - Varegruppe (O1000)

Funksjon:
Segmentgruppe som gjør det mulig å gruppere varelinjer i en pris-/salgskatalog .

Bruk av segmentgruppen:
Det er kun mulig å gruppere varelinjene etter produsent eller leverandør som oppgis i NAD (gr. 25).

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 16 --------------------- O   1000 -----------+
PGI     Prisgruppe informasjon                M      1            |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 25 --------------------- O      2 ---------+ |
NAD     Navn og adresse                       M      1          | |
                                                                | |
----- Segment Gruppe 26 --------------------- O      3 -------+ | |
RFF     Referanse                             M      1 -------+ | |
                                                                | |
----- Segment Gruppe 27 --------------------- O      5 -------+ | |
CTA     Kontakt informasjon                   M      1        | | |
COM     Kommunikasjons kontakt                O      5 -------+-+ |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 33 --------------------- O 200000 ---------+ |
PIT     Varelinje informasjon                 M      1          | |
                                                                | |
        Se under beskrivelse av varelinjer

PGI - Prisgruppe informasjon (O1000) Gr.16

Funksjon:
Segmentet benyttes for identifisering av varegruppe.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

5379 PRICE/TARIFF TYPE, CODED                   M an..3

C288 PRICING GROUP                              C
5389   Pricing group, coded                     C an..3
5388   Pricing group                            C an..35

M

O
O
O

2( (Prisgruppe er ikke brukt - se gr.33)1

3 (Komplett priskatalog, fra leverandør)
4 (Produkter av samme prisgruppe, dvs. samme

pris for alle varene i gruppen)
5 (Varegruppeinformasjon, indikerer at

varegruppeinfor er oppgitt)

Bruk av segmentet:
DE 5389 og 5388 kan benyttes for å angi en prisgruppekode og beskrivelse, hvis ønskelig.

Segmentet må oppgis hvis det skal angis informasjon i varelinjen (gr.33)

( : Brukes hvis ingen informasjon skal oppgis på varegruppenivå.1

Eksempel:
PGI+5+88:Frysevarer'
PGI+2' (Prisgruppen er ikke i bruk, neste segmetn vil da være PIT, gr.33)
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Gruppe 25 - Navn og adresser (O8) Gr. 16

Funksjon:
En segmentgruppe som identifiserer parter med tilleggsinformasjon relatert til varegruppen.

Bruk av segmentgruppen:
Segmentgruppen benyttes for å gruppere varelinjene etter produsent og/eller leverandør.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 25 --------------------- O      8 -----------+
NAD     Navn og adresse                       M      1            |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 26 --------------------- O      3 ---------+ |
RFF     Referanser                            M      1 ---------+ |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 27 --------------------- O      5 ---------+ |
CTA     Kontakt informasjon                   M      1          | |
COM     Kommunikasjons kontakt                O      5 ---------+-+
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NAD - Navn og adresser (M1) Gr.16, gr.25

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere parter som er relevante for varegruppen, og deres funksjon.  Det anbefales å identifisere
parten ved et entydig identifikasjonsnr. (foretaksnr.) og/eller oppgi fullstendig navn og adresse i strukturert form (dvs. i
dataelementene C080, C059, 3164, 3251 og eventuelt 3207).

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

3035 PARTY QUALIFIER                            M an..3

C082 PARTY IDENTIFICATION DETAILS               C
3039   Party id identification                  M an..17
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C058 NAME AND ADDRESS                           C
3124   Name and address line                    M an..35
3124   Name and address line                    C an..35
3124   Name and address line                    C an..35
3124   Name and address line                    C an..35
3124   Name and address line                    C an..35

C080 PARTY NAME                                 C
3036   Party name                               M an..35
3036   Party name                               C an..35
3036   Party name                               C an..35
3036   Party name                               C an..35
3036   Party name                               C an..35
3045   Party name format, coded                 C an..3

C059 STREET                                     C
3042   Street and number/P.O. Box               M an..35
3042   Street and number/P.O. Box               C an..35
3042   Street and number/P.O. Box               C an..35

3164 CITY NAME                                  C an..35

3229 COUNTRY SUB-ENTITY IDENTIFICATION          C an..9

3251 POSTCODE IDENTIFICATION                    C an..9

3207 COUNTRY, CODED                             C an..3

M

A
M
D
D

N

D
M
O
N
N
N
N

D
M
O
N

D

N

D

D

MF (Part som tilvirker varene/produsent)
SU (Leverandør)

Partens identifikasjonsnr.
Se kapittel 7 i funksjonsbeskrivelsen
Se kapittel 7 i funksjonsbeskrivelsen

Partens navn

Adresse
Adresse

Poststed

Postnummer

Landkode (ISO 3166 2-bokstavs landkode)

Bruk av segmentet:
Avhengige dataelementer:
Følgende kompositter og dataelementer bør kun brukes hvis partsidentifikator (C082) ikke er oppgitt, eller hvis særskilte forhold
tilsier at navn og adresse bør oppgis i tillegg til partsidentifikator:
C080, C059, 3164, 3251 og eventuelt 3207.

Eksempel:
NAD+MF+72013984:160++Fryseriet AS+Isgata 7+Ski++1400' (Produsent)
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Gruppe 32 - Referanser (O3) Gr.16, gr. 25

Funksjon:
En segmentgruppe for angivelse av referanser som kun er relevant for parten angitt i NAD.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 26 --------------------- O      3 ---------+
RFF     Referanser                            M      1 ---------+

RFF - Referanser (M1) Gr.16, gr.25, gr.26

Funksjon:
Segmentet benyttes for å identifisere referanser med et identifikasjonsnr.  

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C506 REFERENCE                                  M
1153   Reference qualifier                      M an..3

1154   Reference number                         C an..35
1156   Line number                              C an..6
4000   Reference version number                 C an..35

M
M

R
N
N

VA (MVA-registreringsnr.)
XA (Virksomhets registreringsnr,

Foretaksnr./enhetsregisterkoden)
Referanse

Bruk av segmentet:
Segmentet kan brukes for å oppgi ytterligere identifisering av parten. F eks foretaksnr. i tillegg til EFO nr.

Eksempel:
RFF+VA:23534024'
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Gruppe 27 - Kontakter, personer (O5) Gr.16, gr.25

Funksjon:
Segmentgruppen brukes for å oppgi kontaktinformasjon for en spesifisert personer eller avdeling, reltatert til parten oppgitt i
NAD.

Bruk av segmentgruppen:
Det anbefales å alltid angi en kontaktperson e.l., for å gjøre det så enkelt som mulig for handelspartneren ved eventuelle
henvendelser, m.m.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 27 --------------------- O      5 ---------+
CTA     Kontakt informasjon                   M      1          |
COM     Kommunikasjons kontakt                O      5 ---------+

CTA - Kontakt informasjon (M1) Gr.16, gr.25, gr.27

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi kontaktperson(er)/-avdeling(er) og deres funksjoner. 

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

3139 CONTACT FUNCTION, CODED                    C an..3

C056 DEPARTMENT OR EMPLOYEE DETAILS             C
3413   Department or employee identification    C an..17
3412   Department or employee                   C an..35

R

R
O
A

EX +(Ekspeditør-kontaktperson kjøper)

Navn eller avdeling kodet, (signatur e.l.)
Navn eller avdeling klartekst

Bruk av segmentet:
Bruken av dette segmentet vil avhenge av hvilken part som er oppgitt i NAD

Eksempel:
CTA+EX+NN:Nils Nilsen'

COM - Kommunikasjon (O5) Gr.16, gr.25, gr.27

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi kommunikasjonstype og nummer for kontakten spesifisert i CTA-segmentet.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C076 COMMUNICATION CONTACT                      M
3148   Communication number                     M an..25
3155   Communication channel qualifier          M an..3

M
M
M

Kommunikasjonsnr.
TE (Telefonnr.)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
COM+22334455:TE'
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Gruppe 33 - Varelinje (O200000)

Funksjon:
Segmentgruppen benyttes for å beskrive de enkelte enhetene som pris-/salgskatalogen gjelder for.  Hver forekomst av gruppen
tilsvarer en varelinje.  Segmentgruppen kan repeteres for å angi underlinje detaljer. 

Bruk av segmentgruppen:

Underlinjer
Er det behov for å bruke underlinjer anbefales det å identifisere disse i priskatalogen.  Er underlinjer identifisert i pris-
/salgskatalogmeldingen er det kun nødvendig å oppgi artikkelnr. i ordren eller fakturaen, produktstruktur/hirarki vil være
definert i pris-/salgskatalogen.

Underlinjer brukes til å dekke 2 funksjoner:
a definering av et produkts forpakningshirarki mellom mellom transportenhet, detaljistenhet eller forbrukerenhet.
b definere standard produktgrupper for et produkt som er sammensatt av flere produkter som kan ha egne farger,

kvaliteter, størrelse, etc (f eks en PC).

En detaljert forklaring om underlinjer finnes i.....

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 22 --------------------- O 200000 -----------+
PIT     Varelinjeidentifikasjon               M      1            |
PIA     Produkt tilleggsinformasjon           A     10            |
IMD     Produktbeskrivelse                    A     10            |
MEA     Mål                                   O      5            |
QTY     Kvantum                               O      5            |
HAN     Håndteringsinstruksjoner              O      5            |
DTM     Dato/tid/periode                      O     10            |
FTX     Fritekst                              O      5            |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 34 --------------------- O      5 ---------+ |
TAX     Avgifter                              M      1          | |
MOA     Beløp                                 O      1 ---------+ |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 35 --------------------- A      3 ---------+ |
PRI     Enhetspris                            M      1 ---------+ |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 36 --------------------- O     10 ---------+ |
ALC     Rabatter/gebyrer                      M      1          | |
                                                                | |
----- Segment Gruppe 37 --------------------- O      1 -------+ | |
QTY     Kvantum                               M      1        | | |
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ + |
                                                                | |
----- Segment Gruppe 38 --------------------- O      1 -------+ | |
PCD     Prosentdetaljer                       M      1        | | |
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ + |
                                                                | |
----- Segment Gruppe 39 --------------------- O      1 -------+ | |
MOA     Beløp                                 M      1        | | |
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ + |
                                                                  |
----- Segment Gruppe 43 --------------------- O      5 ---------+ |
PAC     Forpakning                            M      1          | |
MEA     Mål                                   O      5 ---------+ +
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PIT - Varelinjeidentifikasjon (M1) Gr.33

Funksjon:
Segmentet identifiserer den enkelte varelinje eller undervarelinje.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

1082 LINE ITEM NUMBER                           C n..6

1229 ACTION REQUEST/NOTIFICATION, CODED         C an..3

C292 PRICE CHANGE INFORMATION                   C
5377   Price change indicator, coded            M an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

7011 ARTICLE AVAILABILITY, CODED                C an..3

5495 SUB-LINE INDICATOR, CODED                  C an..3

1222 CONFIGURATION LEVEL                        C n..2
 
7083 CONFIGURATION, CODED                       C an..3

R

D

N

D

D

N

D

Varelinjenummer

1( (Tillegg)1

2( (Slette)2

3( (Endre)3

4( (Ingen endring)4

1 (Annonsering av kommende produkt)
2 (Annonsert eller midlertidig utsolgt

produkt, er nå tilgjengelig)

1* (Under-linje informasjon)

A (Tillegg til konfigurasjon)
D (Slettet fra konfigurasjon)
I (Inkludert i konfigurasjonen)

Bruk av segmentet:
Varelinjenummeret må være unikt pr. melding. Ved endring eller sletting av en varelinje, vil man være avhengig av en unik
identifisering av varelinjen.  Dette kan oppnås ved å benytte meldingsnummeret (DE 1004, BGM), varelinjenummeret (DE 1082, PIT),
samt eventuelt artikkelnummeret (DE 7140, PIA).

Avhengige dataelementer:
1229 Skal oppgis hvis kode i BGM, DE 1225 er 2, 3, 4 eller 6.  Er ingen kode oppgitt i BGM, skal heller ikke 1229 brukes.  Hele pris-

/salgskatalogen er da ny.
5495 og 7083, skal kun oppgis hvis underlinjer skal spesifiseres.

( : Ny varelinje.  Varelinjen kommer i tillegg til varelinjer overført i tidligere Pris-/salgskatalog.  Betinger kode 2 (tillegg)1

i BGM, 1225.
( : Varelinjen som er oppgitt i en tidligere overført pris- og salgskatalog, skal slettes. Det vil da kun være nødvendig å oppgi2

informasjon i PIT, samt eventuelt PIA segmentene for den aktuelle varelinjen.  Betinger kode 3 (Slettet) i BGM, 1225.
( : Brukes for å indikere endringer i spesifikasjonen av en eller flere varer.  Kun segmenter som inneholder endret informasjon,3

bør sendes.  All informasjon som tidligere er overført i segmentet som inneholder endret informasjon, må overføres.   Alle
repetisjoner av et endret segment, må overføres uansett om de inneholder endringer eller ikke.  Betinger kode 4 (Slettet) i
BGM, 1225.

( : Koden oppgis når informasjon som tidligere er overført, sendes igjen for bekreftelse.  Betinger kode 6 (Bekreftelse) i BGM,4

1225.

Eksempel:
PIT+1++4000862141404:EN'
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PIA - Produkt tilleggsinformasjon (A10) Gr.33

Funksjon:
Segmentet benyttes for identifisere et produkt.  Forskjellige artikkelnr. kan oppgis.  

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

4347 PRODUCT ID FUNCTION QUALIFIER              M an..3

C212 ITEM NUMBER IDENTIFICATION                 M
7140   Item number                              C an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C212 ITEM NUMBER IDENTIFICATION                 C
7140   Item number                              C an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C212 ITEM NUMBER IDENTIFICATION                 C
7140   Item number                              C an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C212 ITEM NUMBER IDENTIFICATION                 C
7140   Item number                              C an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C212 ITEM NUMBER IDENTIFICATION                 C
7140   Item number                              C an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

M

R
R
R

N
D

N

N

N

N

5( (Primært artikkelnr.)1

1 (Alternativt artikkelnr.)
4 (Erstattet artikkelnr.)

Artikkelnr.
EN (International Article numbering

Assosiation - EAN)
EFO( +(Elektroforeningens El. nr.)2

NRF( +(Norske rørgrossisters forening,2

artikkelnr.)
SA (Leverandørens art.nr)
TR( +(TRADE A/S - produktdatabase)2

UP (UPC - Universal Product Code)

9 (EAN lokasjonsnummer)
173 +(Norsk EDIPRO)

Bruk av segmentet:
Segmentet anbefales brukt for å oppgi artikkelnr.

( : Tilsvarer hovedartikkelnr. som i ordren og fakturaen oppgis i LIN segmentet.1

( :  Ved bruk må kode 173 oppgis i 3055.2

Avhengige dataelementer:
DE 3055 skal kun oppgis når organisasjonsavhengig artikkelnr. brukes.

Eksempel:
PIA+5+AF09128745:SA' (Artikkelnr.)
PIA+1+54123451111184:EN' (Alternativt artikkelnr. for i forhold til det som er oppgitt med kode 5 i DE 7140)
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IMD - Produktbeskrivelse (A10) Gr.22

Funksjon:
Segmentet benyttes for å angi artikkelnavn og eventuelt en beskrivelse av det produktet som varelinjen omhandler, samt eventuelt en
produktkarakteristikk.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

7077 ITEM DESCRIPTION TYPE, CODED               C an..3

7081 ITEM CHARACTERISTIC, CODED                 C an..3

C273 ITEM DESCRIPTION                           C
7009   Item description identification          C an..7

1131   Code list qualifier                      C an..3

3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

7008   Item description                         C an..35
7008   Item description                         C an..35

7383 SURFACE/LAYER INDICATOR, CODED             C an..3

R

D

A
O

O

O

O
O

N

C* (Kode)
F*( (Fri tekst)1

S* (Strukturert form, for eks. bransjedefinert
kode)

13 (Kvalitet)
35 (Farge)

CU (Forbruker enhet, EAN kode)
DU (Transport enhet, EAN kode)
TU (Detaljist enhet, EAN kode)
VQ (Variabel mengde produkt, EAN kode)
ZZZ +(Gjensidig avtalt kodelisteansvarlig for

kvalitetsangivelse)

9( (EAN lokasjonsnummer)2

91 (Selgers kode)
92 (Kjøpers kode)
ENH (Enhetsregisteret)
ZZ (Gjensidig avtalt, f eks kodeliste for

kvalitet)
Artikkelbeskrivelse/varenavn
Artikkelbeskrivelse/varenavn

Bruk av segmentet:
Segmentet anbefales overført for å gi en beskrivelse av artikkelen.

DE 7077 henviser til bruken av DE 7008.
7077="C": Benytt C273/7009 for spesifikasjon av enhet.
7077="F": Benytt C273/7008
7077="S": Benytt 7081 og C273/7008
7081: Skal oppgis dersom 7077="S"

( : Koden anbefales brukt hvis man ønsker å angi en forklaring i klartekst sammen med artikkelnr. jfr. punktet om MVA loven1

ovenfor.
( : Må brukes sammen med koder angitt i 7009, som er EAN's egendefinerte koder)2

Eksempel:
IMD+F++TU::9:Ubleket kraft 58x75 CM-26 KG-PLANO'
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MEA - Mål (O5) Gr.33

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere fysiske mål på varen i varelinjen, når dette er nødvendig for en full identifisering av varen.
Målene skal være av varene uten innpakning.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6311 MEASUREMENT APPLICATION QUALIFIER          M an..3

C502 MEASUREMENT DETAILS                        C
6313   Measurement dimension, coded             C an..3

6321   Measurement significance, coded          C an..3
6155   Measurement attribute, coded             C an..3

C174 VALUE/RANGE                                C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6314   Measurement value                        C n..18
6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

7383 SURFACE/LAYER INDICATOR, CODED             C an..3

M

A
A

N
N

R
M

R
N
N

O

CT (Antall artikler pr. enhet)
PD (Fysiske dimensjoner)
SO (Lagringsbegrensninger)
VOL (Volum)
WT (Vekt)

AAA (Nettovekt enhet - inkl forpakning)
AAF (Net -net vekt enhet - ekskl forpakning)
B +(Fakturert vekt)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
PCE (Stykk/Antall)
MTK (Kvadratmeter)
Mål/vekt

BT (Bunn)
OS (En side)
TP (Topp)

Bruk av segmentet:
Segmentet benyttes til å angi fysiske dimensjoener, lagringsbegrensninger, antall antall artikler pr. enhet, m.m.

Eksempel:
MEA+WT+B+KGM+34,5'

QTY - Kvantum (O5) Gr.33

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere artikkel mengder som f eks minste bestillingskvantum.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C186 QUANTITY DETAILS                           M
6063   Quantity qualifier                       M an..3

6060   Quantity                                 M n..15
6411   Measure unit qualifier                   C an..3

M
M

M
O

17E (Antall enheter av en artikkel identifisert
på et lavere nivå i et produkthirarki, som
denne artikkelen inneholder - EAN kode)

45 (Antall enheter i en standard pakning som
kan leveres - EAN kode)

53 (Min. bestillings kvantum)
54 (Max. bestillings kvantum)
59 (Antall forbruker enheter i detaljist enh.)
Kvantum
KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:
Når underlinjer spesifiseres kan kode 17E brukes for å angi kvantum av underlinjeartikkelen, som inngår i hovedartikkelen.

Eksempel:
QTY+47:53:PCE'
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HAN - Håndteringsinstruksjoner (O5) Gr.33

Funksjon:
Segment for angivelse av informasjon om hvordan varen/materialet i varelinjen skal håndteres og om nødvendig gi beskjed om farlige
materialer/stoffer.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C524 HANDLING INSTRUCTIONS                      C
4079   Handling instructions, coded             C an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
4078   Handling instructions                    C an..70

C218 HAZARDOUS MATERIAL                         C
7419   Hazardous material class code,           C an..4
       identification
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

R
R

N
D
O

O
O

O
O

CRU (Kan klemmes sammen, crushable - EAN kode)
EAT (Matvarer)
FTD (Frostfare - EAN kode)
SSN (Følsom for lukt - EAN kode)

9 (EAN)

Bruk av segmentet:

Avhengige dataelementer:
DE 3055 skal kun oppgis når organisasjonsavhengig håndteringskode brukes. For eks skal kode 9 oppgis, hvis koden i DE 4079 er SSN,
CRU, e.l.

Eksempel:
HAN+EAT'

    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 ALI - C      5 - ADDITIONAL INFORMATION                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To indicate that special conditions due to the origin, customs preference, fiscal or commercial 5
    5                  factors are applicable.                                                                         5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     26                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 3239 Country of origin, coded  * C an..3  * O     * ISO 3166 two alpha code                                      5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 9213 Type of duty regime,      * C an..3  * O     *                                                              5
    5      coded                     *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     * 6 = Subject to bonus                                         5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This segment is used to indicate special conditions for the current product, or, to specify the country of       5
    5 origin of the product.                                                                                           5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 ALI+BE'                                                                                                          5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448
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DTM - Dato/tid/periode (O10) Gr.33

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere datoer og når relevant, tid relatert til varelinjen.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C507 DATE/TIME/PERIOD                           M
2005   Date/time/period qualifier               M an..3

2380   Date/time/period                         C an..35
2379   Date/time/period format qualifier        C an..3

M
M

R
R

15 (Tilbud start f.o.m.)
16 (Tilbud slutt t.o.m.)
22E +(Selges før dato - EAN kode)
24E +(Tilgjengelig til dato - EAN kode)
Dato/tid/periode
102 (ÅÅÅÅMMDD)
616 +(ÅÅÅÅUU) dvs. ukenr.
718 (ÅÅÅÅMMDD-ÅÅÅÅMMDD)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
DTM+15+19941110:102' (Tilbud start f.o.m.)
DTM+24E+199448:616' (Uke for når varen er tilgjengelig til)
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FTX - Fritekst (O5) Gr.33

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi informasjon i fri tekst eller tekst etter en kode, når slik informasjon er nødvendig og ikke lar seg
angi i andre segmenter.  Normalt vil dette bety at innholdet i dette segmentet må behandles manuelt hos mottaker.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

4451 TEXT SUBJECT QUALIFIER                     M an..3

4453 TEXT FUNCTION, CODED                       C an..3

C107 TEXT REFERENCE                              C
4441   Free text, coded                         M an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

C108 TEXT LITERAL                               C
4440   Free text                                M an..70
4440   Free text                                C an..70
4440   Free text                                C an..70
4440   Free text                                C an..70
4440   Free text                                C an..70

3453 LANGUAGE, CODED                            C an..3

M

O

D
R

N
R

D
M
O
O
O
O

O

PKG (Pakningsinformasjon)
PRD (Produktinformasjon)
ZZZ (Gjensidig avtalt)

1 (Tekst leses etter hvert)
3 (Tekst må leses før utføring av melding)

1 (Oppgitt tekst er å betrakte som generelle
betingelser ved kjøp)

91 (Selgers kode)
173 +(Norsk EDIPRO definerte koder)

Tekst
Tekst
Tekst
Tekst
Tekst

ISO 639, 2 bokstavs alfabetisk landkode.

Bruk av segmentet:

Avhengige dataelementer:
C108 skal benyttes så fremt tekstkode (C107-4441) ikke er brukt.
C107skal benyttes for å angi f eks standard betingelser i forbindelse med salget.  Dette kan gjøres på 2 måter:

1. ved bruk av kode 1 i DE C107-4441, skal kode oppgis i DE C107-3055 (173), samt at teksten må oppgis i C108.  
2. ved bruk av forhåndsdefinert tekst avtalt mellom partene på forhånd.  Kode for å referere til teksten

oppgis i DE C107-4441, mens ansvarlig for koden må oppgis i 3055.

Eksempel:
FTX+PRD+1++Spesielt slitesterkt produkt'
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Gruppe 34 - Avgifter (O5) Gr.33

Funksjon:
Segmentgruppen benyttes for å oppgi avgiftsrelatert informasjon for varelinjen.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 34 --------------------- O      5 ---------+
TAX     Avgifter                              M      1          |
MOA     Beløp                                 O      1 ---------+

TAX - Avgifter (M1) Gr.33, gr.34

Funksjon:
For spesifisering av avgiftstype, kategori og rate eller avgiftsunntak, relatert til varelinjen.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

5283 DUTY/TAX/FEE FUNCTION QUALIFIER            M an..3

C241 DUTY/TAX/FEE TYPE                          C
5153   Duty/tax/fee type, coded                 C an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
5152   Duty/tax/fee type                        C an..35

C533 DUTY/TAX/FEE ACCOUNT DETAIL                C
5289   Duty/tax/fee account identification      M an..6
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

5286 DUTY/TAX/FEE ASSESSMENT BASIS              C an..15

C243 DUTY/TAX/FEE DETAIL                        C
5279   Duty/tax/fee rate identification         C an..7
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
5278   Duty/tax/fee rate                        C an..17
5273   Duty/tax/fee rate basis identification   C an..12

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

5305 DUTY/TAX/FEE CATEGORY, CODED               C an..3

3446 PARTY TAX IDENTIFICATION NUMBER            C an..20

M

R
R

N
D
N

N

O

A
N
N
N
O
O

N
N

D

N

7 (Avgift)

VAT (Merverdiavgift)
LB +(Avgift på uinnspilte lydkassettbånd og

innspilte og uinnspilte videokassettbånd)
SJ +(Avgift på sjokolade- og sukkervarer m.m.)

157 +(Norsk Tollvesen)

Avgiftsgrunnlag

Avgiftsprosent
2 (Vekt)
3 (Kvantum)

E (Fritatt for mva.)
S (Standard sats)

Bruk av segmentet:

Avhengige dataelementer:
C241-3055, kode 157 skal kun oppgis hvis hvis andre avgiftstyper enn MVA (dvs. kode VAT i 5153)
5305 kode E skal hvis brukt være eneste kode i tillegg til kode 7 i 5283. 

Eksempel:
TAX+7+LB::157+++::::3' (Avgift på lydkassettbånd regnes pr. enhet. Satsen er oppgit i underliggende MOA segment)
TAX+7+SJ::157+++::::2, (Avgift på sjokolade- og sukkervarer, m.m. regnes pr. kg. raten oppgis i underliggende MOA segment)
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MOA - Beløp (O1) Gr.33, gr.34

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi beløp for den identifiserte avgiften.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C516 MONETARY AMOUNT                            M
5025   Monetary amount type qualifier           M an..3
5004   Monetary amount                          C n..18
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3
4405   Status, coded                            C an..3

M
M
R
N
N
N

124 (Avgiftsbeløp)
Beløp

Bruk av segmentet:

Eksempel:
MOA+124:3,35' (Avgiftssats på lydkassettbånd, pr. stk)
MOA+124:11,1' (Avgiftssats på sjokolade, m.m., pr. kg.)
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Gruppe 35 - Prisinformasjon (A3) Gr.33

Funksjon:
Segmentgruppen benyttes for å identifisere relevant prisinformasjon for varene eller tjenestene i priskatalogen.

Bruk av segmentgruppen:
Det anbefales at segmentgruppen alltid oppgis i pris- og salgskatalogen.

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 35 --------------------- A     3 ---------+
PRI     Pris detaljer                         M     1 ---------+

PRI - Pris (M1) Gr.33, gr.35

Funksjon:
Segmentet benyttes for å angi pristype og enhetspris.  

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C509 PRICE INFORMATION                          C
5125   Price qualifier                          M an..3

5118   Price                                    C n..15
5375   Price type, coded                        C an..3

5387   Price type qualifier                     C an..3

5284   Unit price basis                         C n..9
6411   Measure unit qualifier                   C an..3

5213 SUB-LINE PRICE CHANGE, CODED               C an..3

R
M

R
O

O

D
D

N

AAA( (Netto kalkulasjonspris)1

AAB( (Brutto kalkulasjonspris)2

XXX( (Informasjonspris 1)3

Pris
CA (Katalog)
CT (Kontrakt)
LIU (Liste pris faktureringsenhet)
PRP (Promoteringspris)
RTE (Detaljistpris - ex. mva)
SRP (Veiledende utsalgspris - inkl. mva,

leverandørkalkulert)
Prisenheter
KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

( : Ekskl avgifter, men inklusive rabatter og gebyrer.  Oppgitte rabatter og gebyrer på samme varelinje er kun for informasjon.1

( : Ekskl avgifter samt rabatter og gebyrer.  Rabatter og gebyrer må oppgis i gruppe 35 og må inkluderes i den videre kalkulasjon.2

( : Pris ekskl rabatter og gebyrer og inklusive avgifter - kjøpebestemt utsalgspris3

Avhengige dataelementer:
DE 5284 og 6411 er kun brukt for å indikere at prisen gjelder for et variabelt mengde produkt.

Eksempel:
PRI+AAA:125,5:CA' (Nettopris (fra katalog) uten mva, men inklusive alle rabatter og gebyrer)



                                                                                                                                                                                                                                                                
Norsk  EDIPRO  standard  meldingshåndbok Side 52
PRICAT - Pris- og salgskatalog Versjon 1.1
EDIFACT  katalog  D.93A Dato 1996-05-21
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                            © Copyright - Norsk EDIPRO - 1996

Gruppe 36 - Rabatter og gebyrer (O10) Gr.33

Funksjon:
Rabattene og gebyrene som spesifiseres i denne segmentgruppen gjelder for varelinjene.  Basis for kalkulering av rabatt/gebyr kan
være forskjellig avhengig av hva som spesifiseres i undergruppene 37 - 39.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 36 --------------------- O     10 ---------+
ALC     Rabatter/gebyrer                      M      1          |
                                                                |
----- Segment Gruppe 37 --------------------- O      1 -------+ |
QTY     Kvantum                               M      1        | |
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ +
                                                                |
----- Segment Gruppe 38 --------------------- O      1 -------+ |
PCD     Prosentdetaljer                       M      1        | |
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ +
                                                                |
----- Segment Gruppe 39 --------------------- O      1 -------+ |
MOA     Beløp                                 M      1        | |
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+-+
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ALC - Rabatter/gebyrer (M1) Gr.33, gr.36

Funksjon:
Segmentet benyttes for å angi rabatter eller gebyrer, samt hvis nødvendig kalkulasjonssekvens.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

5463 ALLOWANCE OR CHARGE QUALIFIER              M an..3

C552 ALLOWANCE/CHARGE INFORMATION               C
1230   Allowance or charge number               C an..35
5189   Charge/allowance description, coded      C an..3

4471 SETTLEMENT, CODED                          C an..3

1227 CALCULATION SEQUENCE INDICATOR, CODED      C an..3

 
C214 SPECIAL SERVICES IDENTIFICATION            C
7161   Special services, coded                  M an..3

1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
7160   Special service                          C an..35

M

O
O
O

D

D

O
O

N
N
N

A* (Rabatt)
C* (Gebyr)

Rabatt-/gebyrnr.
Rabatt-/gebyrbeskrivelse.

2 (Fratrekkes i faktura)

1 (1. kalkulasjonsnivå)
2 (2. kalkulasjonsnivå)
etc.

AA (Annonsert rabatt)
DAE( (Distribusjonsrabatt)1

FC (Fraktgebyr)
FI (Finanskostnader)

Bruk av segmentet:

( : Når kode A er oppgitt i DE 5463 betyr DAE distribusjonsrabatt, når kode C er oppgitt i DE 5463 betyr DAE distribusjonsgebyr.  1

Avhengige dataelementer:
4471 skal kun oppgis hvis code C er oppgitt i 5463.
1227 gjentas med et økende sekvensnr. for hvert nytt kalkulasjonsnivå.  Hvis rabatt-/gebyrprosent, -kvantum eller -beløp

relaterer seg til samme basispris, vil kalkulasjonssekvensindikatoren alltid være 1 (og dataelementet skal ikke benyttes). 
Derimot hvis rabatt-/gebyrprosent, -kvantum eller -beløp relaterer seg til et beløp som stadig endres pga. andre
rabatter/gebyrer, bør dataelementet benyttes for å angi kalkulasjonssekvens.

Eksempel:
ALC+C++2++FC'
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G36 - C     10 - ALC-ALI-SG37-SG38-SG39-SG40-SG41                                                                5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 ALI - C      5 - ADDITIONAL INFORMATION                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To indicate that special conditions due to the origin, customs preference, fiscal or commercial 5
    5                  factors are applicable.                                                                         5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     33                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 3239 Country of origin, coded  * C an..3  * O     * Use ISO 3166 2 alpha code                                    5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 9213 Type of duty regime,      * C an..3  * O     *                                                              5
    5      coded                     *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     * 6 = Subject to bonus                                         5
    5                                *          *       * 8 = Subject to discount                                      5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 4183 Special conditions, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 The ALI segment is used to specify special conditions related to the allowance and/or charge in the ALC segment. 5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 ALI+++8'                                                                                                         5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448
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Gruppe 37 - Kvantum (O1) Gr.33, gr.36

Funksjon:
Segmentgruppe for spesifisering av rabatt-/gebyr i kvantum, samt eventuelt intervall for når rabatten er gjeldende.  F eks er
bestillingen på 1000 stk eller mer, får man 20 stk gratis i tillegg til bestilt mengde.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 37 --------------------- O      1 -------+
QTY     Kvantum                               M      1        | 
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ 

QTY - Kvantum (M1) Gr.33, gr.36, gr.37

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere kvantumstype og kvantum relatert til rabatten/gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C186 QUANTITY DETAILS                           M
6063   Quantity qualifier                       M an..3
6060   Quantity                                 M n..15
6411   Measure unit qualifier                   C an..3

M
M
M
O

1 (Kvantum)
Kvantum
KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
QTY+1:20:PCE'

RNG - Intervalldetaljer (O1) Gr.33, gr.36, gr.37

Funksjon:
Segment for spesifisering hvis nødvendig, av intervall som gjelder for rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6167 RANGE TYPE QUALIFIER                       M an..3

C280 RANGE                                      C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

M

R
M

O
O

1 (Rabatt intervall)
2 (Gebyr intervall)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RNG+1+PCE:1000:1500' (Rabatten oppgitt i QTY segmentet vil gjelde når bestillingen er på fra 1000 til 1500, stykk)
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Gruppe 38 - Prosentdetaljer (O1) Gr.33, gr.36

Funksjon:
Segmentgruppen spesifiserer prosentraten for rabatten eller gebyret, samt eventuelt intervall for når rabatten er gjeldende.  F
eks kan rabatt-/gebyrbeløpet være 5% av varens verdi, hvis bestilt mengde er på mellom 3 og 4 tonn.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 38 --------------------- O      1 -------+
PCD     Prosentdetaljer                       M      1        | 
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ 

PCD - Prosentdetaljer (M1) Gr.33, gr.36, gr.38

Funksjon:
Segment for spesifisering av rabatt-/gebyrprosent.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C501 PERCENTAGE DETAILS                         M
5245   Percentage qualifier                     M an..3
5482   Percentage                               C n..8
5249   Percentage basis, coded                  C an..3
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3

M
M
R
O
N
N

3* (Rabatt eller gebyr)
Prosentsats
4 +(Pr. enhetspris)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
PCD+3:2,5:4'

RNG - Intervalldetaljer (O1) Gr.33, gr.36, gr.38

Funksjon:
Segment for spesifisering hvis nødvendig, av intervall som gjelder for rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6167 RANGE TYPE QUALIFIER                       M an..3

C280 RANGE                                      C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

M

R
M

O
O

3* (Rabatt-/gebyrintervall)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RNG+1+KGM:3000:4000' (Rabatten oppgitt i PCE segmentet vil gjelde når bestillingen er på fra 3 til 4 tonn)
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Gruppe 39 - Rabatt-/gebyrbeløp (O1) Gr.33, gr.36

Funksjon:
Segmentgruppen spesifiserer et rabatt- eller gebyrbeløp, samt eventuelt intervall for når rabatten er gjeldende.  F eks kan rabatt-
/gebyrbeløpet være på kr 500, hvis verdien av bestillingen er på mer enn kr 30.000,-.

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 39 --------------------- O      1 -------+
MOA     Beløp                                 M      1        | 
RNG     Intervall detaljer                    O      1 -------+ 

MOA - Beløp (M1) Gr.33, gr.36, gr.39

Funksjon:
Segmentet benyttes for å oppgi rabatt- eller gebyrbeløp.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

C516 MONETARY AMOUNT                            M
5025   Monetary amount type qualifier           M an..3
5004   Monetary amount                          C n..18
6345   Currency, coded                          C an..3
6343   Currency qualifier                       C an..3
4405   Status, coded                            C an..3

M
M
R
O
N
N

8 (Rabatt-/gebyrbeløp)
Beløp

Bruk av segmentet:

Eksempel:
MOA+8:500'

RNG - Intervalldetaljer (O1) Gr.33, gr.36, gr.39

Funksjon:
Segment for spesifisering hvis nødvendig, av intervall som gjelder for rabatten eller gebyret.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6167 RANGE TYPE QUALIFIER                       M an..3

C280 RANGE                                      C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

M

R
M

O
O

3* (Rabatt-/gebyrbeløpintervall)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
MTR (Meter)
PCE (Stykk/Antall)

Bruk av segmentet:

Eksempel:
RNG+3+KGM:60:100' (Rabatten oppgitt i MOA segmentet vil gjelde når bestillingen er på fra 60 til 100 kilo)
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G36 - C     10 - ALC-ALI-SG37-SG38-SG39-SG40-SG41                                                                5
    5                                                                                                                  5
    5 G40 - C      1 - RTE-RNG                                                                                         5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 RTE - M      1 - RATE DETAILS                                                                                    5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify rate information.                                                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     40                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C128 RATE DETAILS              * M        * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5419 Rate type qualifier     * M an..3  * M     * 1 = Allowance rate                                           5
    5                                *          *       * 2 = Charge rate                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5420 Rate per unit           * M n..15  * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5284 Unit price basis        * C n..9   * A     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6411 Measure unit qualifier  * C an..3  * O     *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 The RTE segment within the ALC segment group is used to specify rate charges or discounts for the current line   5
    5 item.                                                                                                            5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 RTE+2:5.5'                                                                                                       5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448

    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G36 - C     10 - ALC-ALI-SG37-SG38-SG39-SG40-SG41                                                                5
    5                                                                                                                  5
    5 G40 - C      1 - RTE-RNG                                                                                         5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 RNG - C      1 - RANGE DETAILS                                                                                   5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To identify a range.                                                                            5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     41                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 6167 Range type qualifier      * M an..3  * M     * 1 = Allowance range                                          5
    5                                *          *       * 2 = Charge range                                             5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C280 RANGE                     * C        * R     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6411 Measure unit qualifier  * M an..3  * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6162 Range minimum           * C n..18  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6152 Range maximum           * C n..18  * O     *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 The RNG segment is used to specify ranges which apply to the preceding RTE segment.                              5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 RNG+1+KGM:650:1200'                                                                                              5
    5                                                                                                                  5
    5 The allowance indicated in the previous RTE segment will become effective for quantities between 650 and 1200    5
    5 kilograms.                                                                                                       5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G36 - C     10 - ALC-ALI-SG37-SG38-SG39-SG40-SG41                                                                5
    5                                                                                                                  5
    5 G41 - C      5 - TAX-MOA                                                                                         5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 TAX - M      1 - DUTY/TAX/FEE DETAILS                                                                            5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify relevant duty/tax/fee information.                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     42                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 5283 Duty/tax/fee function     * M an..3  * M     * 5 = Customs duty                                             5
    5      qualifier                 *          *       * 7 = Tax                                                      5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C241 DUTY/TAX/FEE TYPE         * C        * D     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5153 Duty/tax/fee type,      * C an..3  * O     * GST = Goods and services tax                                 5
    5        coded                   *          *       * VAT = Value added tax                                        5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * O     *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5152 Duty/tax/fee type       * C an..35 * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C533 DUTY/TAX/FEE ACCOUNT      * C        * O     *                                                              5
    5      DETAIL                    *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5289 Duty/tax/fee account    * M an..6  * O     *                                                              5
    5        identification          *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * O     *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 5286 Duty/tax/fee assessment   * C an..15 * O     *                                                              5
    5      basis                     *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C243 DUTY/TAX/FEE DETAIL       * C        * A     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5279 Duty/tax/fee rate       * C an..7  * O     *                                                              5
    5        identification          *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * O     *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5278 Duty/tax/fee rate       * C an..17 * R     * The actual rate of tax/duty.                                 5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5273 Duty/tax/fee rate basis * C an..12 * O     *                                                              5
    5        identification          *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * O     *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 5305 Duty/tax/fee category,    * C an..3  * D     * A = Mixed rate tax                                           5
    5      coded                     *          *       * E = Exempt from tax                                          5
    5                                *          *       * S = Standard rate                                            5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 3446 Party tax identification  * C an..20 * O     *                                                              5
    5      number                    *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    944444444444444444444444444444444N4444444444N4444444N444444444444444444444444444444444444444444444 (Continued...) 48
    64 (Continued...) 44444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 TAX - M      1 - DUTY/TAX/FEE DETAILS                                                                            5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify relevant duty/tax/fee information.                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     42                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This TAX segment is used to identify any taxes or duties which are due on the allowances or charges which have   5
    5 been specified for the current product.                                                                          5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 TAX+7+VAT+++:::21+S'                                                                                             5
    5                                                                                                                  5
    5 Dependency Notes :                                                                                               5
    5                                                                                                                  5
    5 DE C241 and 5305: Tax types and categories will vary from country to country. They are to be defined by national 5
    5 guidelines.                                                                                                      5
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    5                                                                                                                  5
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G36 - C     10 - ALC-ALI-SG37-SG38-SG39-SG40-SG41                                                                5
    5                                                                                                                  5
    5 G41 - C      5 - TAX-MOA                                                                                         5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 MOA - C      1 - MONETARY AMOUNT                                                                                 5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify a monetary amount.                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     43                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C516 MONETARY AMOUNT           * M        * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5025 Monetary amount type    * M an..3  * M     * 124 = Tax amount                                             5
    5        qualifier               *          *       * 125 = Taxable amount                                         5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5004 Monetary amount         * C n..18  * R     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6345 Currency, coded         * C an..3  * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6343 Currency qualifier      * C an..3  * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4405 Status, coded           * C an..3  * N     *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This segment is used to specify in monetary terms the amount of tax due for the allowances and charges for the   5
    5 current line item.                                                                                               5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 MOA+124:48.90'                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448



                                                                                                                                                                                                                                                                
Norsk  EDIPRO  standard  meldingshåndbok Side 62
PRICAT - Pris- og salgskatalog Versjon 1.1
EDIFACT  katalog  D.93A Dato 1996-05-21
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                            © Copyright - Norsk EDIPRO - 1996

Gruppe 43 - Forpakning (O5) Gr.33

Funksjon:
Segmentgruppen benyttes for å identifisere innpakningen av produktet (PAC). 

Bruk av segmentgruppen:

Segmenter som brukes i gruppen:

----- Segment Gruppe 43 --------------------- O     5 ---------+
PAC     Forpakning                            M     1          |
MEA     Mål                                   O     5 ---------+

PAC - Forpakning (M1) Gr.33, gr.43

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere nummer på samt antall forpakningsenheter på varelinjen, f eks antall og type paller.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

7224 NUMBER OF PACKAGES                         C n..8

C531 PACKAGING DETAILS                          C
7075   Packaging level, coded                   C an..3
7233   Packaging related information, coded     C an..3

7073   Packaging terms and conditions, coded    C an..3

C202 PACKAGE TYPE                               C
7065   Type of packages identification          C an..7
1131   Code list qualifier                      C an..3
3055   Code list responsible agency, coded      C an..3
7064   Type of packages                         C an..35

C402 PACKAGE TYPE IDENTIFICATION                C
7077   Item description type, coded             M an..3
7064   Type of packages                         M an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3
7064   Type of packages                         C an..35
7143   Item number type, coded                  C an..3

C532 RETURNABLE PACKAGE DETAILS                 C
8395   Returnable package freight payment       C an..3
       responsibility, coded

8393   Returnable package load contents, coded  C an..3

O

O
N
O

O

A
A
O
O
O

N

D
O

N

Antall forpakningsenheter

50 (Forpakningsbarkode EAN-13/EAN-8)
51 (Forpakningsbarkode ITF-14/ITF-6)
52 (Forpakningsbarkode UCC/EAN-128)
1 (Forpakningskost betalt av leverandør)
2 (Forpakningskost betalt av mottaker)
3 (Forpakningskost belastes ikke - Pant)

CR( (Kasse)1

Forpakningstype fritekst

1 (Betalt av kunde)
2 (Gratis, uten kostnad)
3 (Betalt av leverandør)

Bruk av segmentet:
Forpakningsnivået som informasjonen i dette segmentet relaterer seg til, skal defineres i IMD segmentet, DE C273-7009. 

( : Koder som benyttes i dette DE hentes fra UN/Recommendation Nr. 21/rev.1 "Codes for types of cargo, packages and packaging1

materials", datert august 1994.

Avhengige dataelementer:
Komposittelement C532 skal kun brukes hvis det er retur på forpakningen som er beskrevet.  Komposittet identifiserer hvem som er
ansvarlig for betaling av returforsendelsen.

Eksempel:
PAC+++CR++3'
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MEA - Mål (O5) Gr.33, gr.43

Funksjon:
Segmentet benyttes for å spesifisere fysiske mål på forpakningen som er beskrevet i PAC segmentet, f eks den fysiske boks-
størrelsen.

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Spesifikasjon av innhold

6311 MEASUREMENT APPLICATION QUALIFIER          M an..3

C502 MEASUREMENT DETAILS                        C
6313   Measurement dimension, coded             C an..3

6321   Measurement significance, coded          C an..3
6155   Measurement attribute, coded             C an..3

C174 VALUE/RANGE                                C
6411   Measure unit qualifier                   M an..3

6314   Measurement value                        C n..18
6162   Range minimum                            C n..18
6152   Range maximum                            C n..18

7383 SURFACE/LAYER INDICATOR, CODED             C an..3

M

A
A

N
N

R
M

R
N
N

O

CT (Antall artikler pr. enhet)
PD (Fysiske dimensjoner)
SO (Lagringsbegrensninger)
VOL (Volum)
WT (Vekt)

AAA (Nettovekt enhet - inkl forpakning)
AAF (Net -net vekt enhet - ekskl forpakning)
B +(Fakturert vekt)

KGM (Kilogram)
LTR (Liter)
PCE (Stykk/Antall)
MTK (Kvadratmeter)
Mål/vekt

BT (Bunn)
OS (En side)
TP (Topp)

Bruk av segmentet:
Segmentet benyttes til å angi fysiske dimensjoener, lagringsbegrensninger, antall antall artikler pr. enhet, m.m.

Eksempel:
MEA+WT+B+KGM+34,5'
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G43 - C     10 - PAC-MEA-HAN                                                                                     5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 HAN - C      5 - HANDLING INSTRUCTIONS                                                                           5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify handling and where necessary, notify hazards.                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     46                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C524 HANDLING INSTRUCTIONS     * C        * R     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4079 Handling instructions,  * C an..3  * R     * BIG = Outsized                                               5
    5        coded                   *          *       * EAT = Foodstuffs                                             5
    5                                *          *       * RFS = Flammable solid                                        5
    5                                *          *       * PSC = Pest controlling (EAN Code)                            5
    5                                *          *       * SSN = Smell sensitivity (EAN  Code)                          5
    5                                *          *       * FTD = Frost danger (EAN Code)                                5
    5                                *          *       * CRU = Crushable (EAN Code)                                   5
    5                                *          *       * UST = Unstackable (EAN Code)                                 5
    5                                *          *       * STR = Stacking restricted (EAN Code)                         5
    5                                *          *       * HWC = Handle with care (EAN Code)                            5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * D     * * 9 = EAN                                                    5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4078 Handling instructions   * C an..70 * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C218 HAZARDOUS MATERIAL        * C        * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   7419 Hazardous material      * C an..4  * O     *                                                              5
    5        class code,             *          *       *                                                              5
    5        identification          *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * O     *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This HAN segment is used to specify the handling instructions related to the package identified in the PAC       5
    5 segment.                                                                                                         5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 HAN+EAT'                                                                                                         5
    5                                                                                                                  5
    5 HAN+HWC::9'                                                                                                      5
    5                                                                                                                  5
    5 Dependency Notes :                                                                                               5
    5                                                                                                                  5
    5 DE 3055: This data element must be used when using any of the EAN specific codes in data element 4079, e.g., HWC 5
    5 , STR, etc.                                                                                                      5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G44 - C     10 - PAT-DTM-PCD-MOA                                                                                 5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 PAT - M      1 - PAYMENT TERMS BASIS                                                                             5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify the payment terms basis.                                                             5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     47                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 4279 Payment terms type        * M an..3  * M     * 1  = Basic                                                   5
    5      qualifier                 *          *       * 3  = Fixed date                                              5
    5                                *          *       * 7  = Extended                                                5
    5                                *          *       * 20 = Penalty terms                                           5
    5                                *          *       * 22 = Discount                                                5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C110 PAYMENT TERMS             * C        * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4277 Terms of payment        * M an..17 *       *                                                              5
    5        identification          *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  *       *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4276 Terms of payment        * C an..35 *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4276 Terms of payment        * C an..35 *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C112 TERMS/TIME INFORMATION    * C        * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2475 Payment time reference, * M an..3  * M     * 5 = Date of Invoice                                          5
    5        coded                   *          *       *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2009 Time relation, coded    * C an..3  * O     * 3 = After Reference                                          5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2151 Type of period, coded   * C an..3  * O     * D  = Day                                                     5
    5                                *          *       * WD = Working day                                             5
    5                                *          *       * M  = Month                                                   5
    5                                *          *       * Y  = Year                                                    5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2152 Number of periods       * C n..3   * O     * Number of periods for payment.                               5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This segment is used by the supplier to specify the payment terms applicable the current product.                5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 The following example indicates basic payment terms with payment due 30 days after the referenced date which is  5
    5 date of invoice.                                                                                                 5
    5                                                                                                                  5
    5 PAT+1++5:3:D:30'                                                                                                 5
    5                                                                                                                  5
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G44 - C     10 - PAT-DTM-PCD-MOA                                                                                 5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 DTM - C      5 - DATE/TIME/PERIOD                                                                                5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify date, and/or time, or period.                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     48                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C507 DATE/TIME/PERIOD          * M        * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2005 Date/time/period        * M an..3  * M     * 12  = Terms discount due date                                5
    5        qualifier               *          *       * 13  = Terms net due date                                     5
    5                                *          *       * 273 = Validity period                                        5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2380 Date/time/period        * C an..35 * R     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   2379 Date/time/period format * C an..3  * R     * 102 = Qualifier for CCYYMMDD date format.                    5
    5        qualifier               *          *       * 203 = Qualifier for CCYYMMDDHHMM date format.                5
    5                                *          *       * 718 = Qualifier for CCYYMMDD-CCYYMMDD format for specifying  5
    5                                *          *       * period.                                                      5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 A segment to specify any dates associated with the payment terms.                                                5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 Net due date for payment 31st October 1993.                                                                      5
    5                                                                                                                  5
    5 DTM+13:19931031:102'                                                                                             5
    5                                                                                                                  5
    94444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444448

    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G44 - C     10 - PAT-DTM-PCD-MOA                                                                                 5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 PCD - C      1 - PERCENTAGE DETAILS                                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify percentage information.                                                              5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     49                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C501 PERCENTAGE DETAILS        * M        * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5245 Percentage qualifier    * M an..3  * M     * 7  = Percentage of invoice                                   5
    5                                *          *       * 12 = Discount                                                5
    5                                *          *       * 15 = Penalty percentage                                      5
    5                                *          *       * 16 = Interest percentage                                     5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5482 Percentage              * C n..8   * R     * Actual percentage which must be paid.                        5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5249 Percentage basis, coded * C an..3  * O     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   1131 Code list qualifier     * C an..3  * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   3055 Code list responsible   * C an..3  * N     *                                                              5
    5        agency, coded           *          *       *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This segment may specify the percentages of the invoice which must be paid for the payee to remain within terms. 5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 PCD+7:2.5'                                                                                                       5
    5                                                                                                                  5
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    64444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444447
    5 G16 - C   1000 - PGI-SG25-SG33                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 G33 - C 200000 - PIT-PIA-IMD-MEA-QTY-HAN-ALI-DTM-FTX-SG34-SG35-SG36-SG43-SG44                                    5
    5                                                                                                                  5
    5 G44 - C     10 - PAT-DTM-PCD-MOA                                                                                 5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 MOA - C      1 - MONETARY AMOUNT                                                                                 5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Function       : To specify a monetary amount.                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 Segment Number :     50                                                                                          5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))0))))))))))0)))))))0))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                * EDIFACT  * EAN   * Description                                                  5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))3))))))))))3)))))))3))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5                                *          *       *                                                              5
    5 C516 MONETARY AMOUNT           * M        * M     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5025 Monetary amount type    * M an..3  * M     * 9  = Amount due/amount payable                               5
    5        qualifier               *          *       * 21 = Cash discount                                           5
    5                                *          *       * 23 = Charge amount                                           5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   5004 Monetary amount         * C n..18  * R     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6345 Currency, coded         * C an..3  * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   6343 Currency qualifier      * C an..3  * N     *                                                              5
    5                                *          *       *                                                              5
    5   4405 Status, coded           * C an..3  * N     *                                                              5
    K))))))))))))))))))))))))))))))))2))))))))))2)))))))2))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))M
    5 Segment Notes.                                                                                                   5
    5 ))))))))))))))                                                                                                   5
    5                                                                                                                  5
    5 This segment may specify the monetary amounts of the invoice which must be paid for the payee to remain within   5
    5 terms.                                                                                                           5
    5                                                                                                                  5
    5 Example :                                                                                                        5
    5                                                                                                                  5
    5 MOA+23:100'                                                                                                      5
    5                                                                                                                  5
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UNT - Meldingshale (M1)

Funksjon:
Tjenestesegment som avslutter meldingen.  

EDIFACT segmentdefinisjon Kl Bruk av segmentet

0074 NUMBER OF SEGMENTS IN A MESSAGE            M n..6

0062 MESSAGE REFERENCE NUMBER                   M an..14

M

M

Totalt antall segmenter

Meldingsreferansen

Bruk av segmentet:
I segmentet skal meldingsreferansen oppgis (0062), samt totalt antall segmenter (0074) i meldingen, inkludert UNH- og UNT-
segmentene.  Segmentet benyttes som en kontroll på at meldingen er korrekt overført.

Eksempel:
UNT+84+1'
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5 EKSEMPEL PÅ MELDING
Eksempel på en EDIFACT melding utfra beskrivelsene i denne IG.
UNH+1+PRICAT:D:93A:UN:NOSM11' (Meldingshode)
BGM+9+123' (Priskatalognr.)
DTM+137:19940601:102' (Priskatalogdato)
DTM+7:19940601-19941231:718' (Gyldighetsperiode - når priskatalogen er gyldig)
RFF+CT:UA1' (Referanse til utvekslingsavtale)
DTM+171:19930518:102' (Utvekslingsavtalens dato)
NAD+BY+NO999101::173+Nielsen A/S' (Kjøpers id. og navn)
CTA+EX+:Nils Nielsen' (Kontaktperson hos kjøper)
NAD+SE+NO999201::173+Svendsen A/S' (Selgers id. og navn)
CTA+OC+:Arne Svendsen' (Ordrekontakt hos selger)
COM+22022022:TE' (Tlf nr. til ordrekontakten)
PAT+17+ULTIMO/30D' (Selgers standardbetingelser: Fri lev-måned + 30 dager)
PAT+22++21::1:D:10' (Vilkå for rabatt: pr. 10 dager)
PCD+12+2' (2% rabatt)
PGI+5+PKG:Pakkpapir-Greasproof. Diskruller' (Varegruppe med varegr. kode, samt beskrivelse)
NAD+MF++Kartongfabrikken A/S++Kongsvinger' (Produsentens navn, for underliggende varelinjer.)
PIT+1' (Varelinje med varelinje id.)
PIA+5+490320:::91' (Selgers artikkelnummer)
PIA+1+311550:::90' (Alternativt artikkelnr. - produsentens)
IMD+F++:::Greaseproof 57 CM-41,4 G-8,5 KG/RL' (Varebeskrivelse)
MEA+CT+PCE:1' (Antall enhenter i minste salgsenhet)
PRI+AAA:210:::1:PCE' (Pris for varen, samt antall prisenheter)
PIT+2' (Varelinje med varelinje id.)
PIA+5+490340:::91' (Selgers artikkelnummer)
IMD+F++:::Greaseproof 58x75 CM-9 KG-PLANO' (Varebeskrivelse)
PRI+AAA:242:::1:PCE' (Pris for varen, samt antall prisenheter)
PIT+3' (Varelinje med varelinje id.)
PIA+5+490350:::91' (Selgers artikkelnummer)
IMD+F++:::Greaseproof 58x75 CM-18 KG-FOLIO' (Varebeskrivelse)
MEA+CT+PCE:1000' (Antall enhenter i minste salgsenhet)
PRI+AAB:484:::1000:PCE' (Pris for varen, samt antall prisenheter)
ALC+C++++HD' (Gebyr-type ekspedisjonsgebyr)
PCD+2:3' (3% gebyr på denne varetypen)
PGI+2+1:Pakkpapir-Ubl.kraft. Brun. diskrul.' (Varegruppe med varegr. id. samt beskrivelse)
DTM+36:19931015:102' (Siste dato denne varegruppen er gyldig)
ALC+A++++TD' (Rabatt-type grunnrabatt)
PCD+12:10' (10% rabatt innrømmes på varer angitt i varegruppen)
PIT+4' (Varelinje med varelinje id.)
PIA+5+491267:::91' (Selgers artikkelnummer)
IMD+F++:::Ubleket kraft 58x75 CM-26 KG-PLANO' (Varebeskrivelse)
MEA+CT+PCE:2000' (Antall enhenter i minste salgsenhet)
PRI+AAA:445:::1000:PCE' (Pris for varen, samt antall prisenheter)
PAC+6+1+PA' (6 enheter pr. pakke)
PIT+5' (Varelinje med varelinje id.)
PIA+5+491272:::91' (Selgers artikkelnummer)
IMD+F++:::Ubleket kraft 60x90 CM-34 KG-PLANO' (Varebeskrivelse)
MEA+CT+PCE:1500' (Antall enhenter i minste salgsenhet)
PRI+AAA:582:::1000:PCE' (Pris for varen, samt antall prisenheter)
PIT+6' (Varelinje med varelinje id.)
PIA+5+491280:::91' (Selgers artikkelnummer)
IMD+F++:::Ubl. kraft 96x125 CM-PK à 500ark:Ekstra fin Polypropylen 25 my'(Varebeskrivelse)
MEA+CT+PCE:500' (Antall enhenter i minste salgsenhet)
FTX+OSI+++Må bestilles min. 1 mnd før levering' (Annen serviceinfformasjon)
PRI+AAA:2036:::1000:PCE' (Pris for varen, samt antall prisenheter)
UNT+55+1' (Meldingshale)

5.1 Eksempel underlinje - Produktets forpaknings hierarki
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Følgende er et eksempel på en pris/salgskatalog melding omhandlende et nytt produkt mellom handelspartnere. Det hierarkiske forholdet
mellom de forskjellige produktnivåene, er detaljert beskrevet ved bruk av underlinjer.

Leverandøren som sender meldingen er identifisert ved EAN lokasjonsnummeret 7080000012343 og den potensielle kjøperen er identifisert
med EAN lokasjonsnummeret 7080000055555. Meldingen, som sendes 1. oktober 1994, er blitt gitt referansenummeret PC32458.

Prislistens valuta er norske kroner. 

Den første forekomsten av PIT/PIA segmentene, med linje nummer 1, er brukt til å beskrive forbrukerenheten identifisert med EAN
artikkel nummer 7011112222221, som er en boks med Sunne Mais Chips. Den er også identifisert med leverandørens artikkelnummer CU32555.
Håndteringsinstruksjonen forteller at boksen inneholder næringsmidler. Den foreslåtte salgsprisen for produktet er 20 NOK og MVA er på
22 prosent. Ingen underlinjer er brukt siden det ikke er noen referanser til mindre enheter. 

Den andre forekomsten av PIT/PIA segmentene, med linje nummer 2, beskriver detaljistenheten identifisert med artikkelnummeret
7011112223334, som er en kode for en kasse med Mais Chips. Den er også identifisert med leverandørens artikkelnummer TU32555.
Håndteringsinstruksjonen forteller at kassen inneholder næringsmidler. Opprinnelseslandet er Norge og den er priset til 500 NOK pr.
kasse med 8 prosent rabatt for ordre over 48 kasser. MVA er satt til 22 prosent og pakningen til produktet er beskrevet som en kasse. En
underlinje referanse er gitt til forbrukerenhetene inne i kassen. Hver detaljistenhet inneholder 48 forbrukerenheter. 

Den tredje forekomsten av PIT/PIA segmentene, med linje nummer 1, forteller at forbrukerenheten som tidligere ble identifisert med
artikkelnummeret 7011112222221 er en underlinje av detaljistenheten som ble identifisert av artikkelnummeret 7011112223334. Det er 48
forbrukerenheter i detaljistenheten. 

Den fjerde forekomsten av PIT/PIA segmentene, med linjenummer 3, beskriver transportenheten identifisert med artikkelnummeret
7011112224447, som er en kode for en pall med Mais Chips. Leverandørens interne nummer for denne transportenheten er PN32555. I
håndteringsinstruksjonen gis det informasjon om at pallen inneholder næringsmidler som kan frostskades. Prisen for pallen er 12000 NOK
med en rabatt på 10 prosent dersom man bestiller flere enn 50 paller. MVA er 22 prosent. Underlinjen refererer til kassene på pallen. 

Den femte forekomsten av PIT/PIA segmentene, med linje nummer 1, brukes til å informere om at detaljistenheten som ble identifisert med
EAN artikkelnummer 7011112223334 er en underlinje til transportenheten identifisert med artikkelnummeret 7011112224447. Hver pall
inneholder 24 kasser. 
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UNH+ME000001+PRICAT:D:93A:UN:EAN005'
BGM+9+PC32458'
DTM+137:19941001:102'
NAD+BY+7080000055555::9'
NAD+SU+7080000012343::9'
CUX+2:NOK:8'
PGI+2'

PIT+1+1' (hovedlinje 1: den minste pakningsstørrelsen, forbrukerenhet)
PIA+5+7011112222221:EN' (identifisert med EAN artikkelnummeret: 7011112222221)
PIA+1+CU32555:SA'
IMD+C++CU'
IMD+F++:::SUNNE MAIS CHIPS:BOKS'
MEA+PD+WT:GRM:250'
HAN+EAT'
TAX+7+VAT+++:::22+S'
PRI+XXX:20:CA:SRP'
PAC+++BX'

PIT+2+1' (hovedlinje 2: ett trinn høyere, detaljistenhet)
PIA+5+7011112223334:EN' (identifisert med EAN artikkelnummeret: 7011112223334)
PIA+1+TU32555:SA'
IMD+C++TU'
IMD+F++:::MAIS CHIPS:KASSE'
HAN+EAT'
ALI+NO'
TAX+7+VAT+++:::22+S'
PRI+AAA:500:CA'
ALC+A+++1'
PCD+1:8'
RNG+1+PCE:48'
PAC+++CS'
PIT+1+1++1' (underlinje 1, hører til hovedlinje 2)
PIA+5+7011112222221:EN' (kassen inneholder forbrukerenhet: 7011112222221)
QTY+59:48' (48 forbrukerenheter i denne kassen/detaljistenheten)

PIT+3+1'                                                    (hovedlinje 3: den største pakningsstørrelsen, transportenhet)
PIA+5+7011112224447:EN' (identifisert med EAN artikkelnummeret: 7011112224447)
PIA+1+PN32555:SA'
IMD+C++DU'
IMD+F++:::MAIS CHIPS:PALL'
HAN+EAT'
HAN+FTD::9'
TAX+7+VAT+++:::22+S'
PRI+AAA:12000:CA'
ALC+A+++1'
PCD+1:10'
RNG+1+PCE:50'
PAC+++201'
PIT+1+1++1' (underlinje 1, hører til hovedlinje 3)
PIA+5+7011112223334:EN' (inneholder detaljistenhet: 7011112223334)
QTY+17E:24' (24 kasser på hver pall)
UNT+50+ME000001'
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5.2 Eksempel underlinje - Standard grupperinger av produkter

Følgende er et eksempel på en ORDRE melding hvor det bestilles et sett eller en blandet pakning, der sammensetningen av denne allerede
er kjent hos leverandøren. Den blandete pakken inneholder forskjellige produkter hvor tre av disse inngår i denne ordremeldingen. 

Kjøperen som sender meldingen er identifisert med EAN lokasjonsnummeret 7080000066667. Leverandøren er identifisert med EAN
lokasjonsnummeret 7080000043217. 

Meldingen, som ble sendt 1. januar 1994 og er gitt referansenummeret PO12123, bestiller produktet Førstehjelpspakke, som inneholder
tre artikler av ulik mengde. 

Ordremeldingens valuta er spesifisert til norske kroner. 

Den første forekomsten av LIN/PIA segmentene, med linjenummer 1, brukes til å beskrive førstehjelpspakken, som er identifisert med EAN
artikkelnummeret 7011114444447. Det bestilte kvantum er på 5000 enheter. 

Den andre, tredje og fjerde forekomsten av LIN/PIA segmentene, med underlinje nummer 1,2 og 3, er brukt til å identifisere de tre ulike
produktene inne i førstehjelpspakken. Disse er identifisert med artikkelnumrene 7655552000003, 7655551000004 og 7655553000002.

UNH+ME000055+ORDERS:D:93A:UN:EAN007'
BGM+9+PO12123'
DTM+137:19940101:102'
NAD+BY+7080000066667::9'
NAD+SU+7080000043217::9'
CUX+2:NOK:9' (ordrens valuta er norske kroner)

LIN+1++7011114444447:EN' (hovedlinje 1: blandet pakning)
QTY+21:5000' (bestilt mengde 5000)
LIN+1++7655552000003:EN+1' (underlinje 1, hører til hovedlinje 1)
LIN+2++7655551000004:EN+1' (underlinje 2, hører til hovedlinje 1)
LIN+3++7655553000002:EN+1' (underlinje 3, hører til hovedlinje 1)
CNT+2:4'
UNT+13+ME000055'


